ESTADO DO ACRE
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

EDITAL N°. 004, DE 18 DE JULHO DE 2018

Edital de divulgacdo do resultado final do cadastro de
advogados dativos para as comarcas do Poder Judiciario
do Estado do Acre.

A PROCURADORA-GERAL DO ESTADO DO ACRE, no uso das
atribuicbes que lhe confere o art. 5° da Lei estadual n°. 3.165, de 02 de
setembro de 2016, torna publico resultado final do cadastro de advogados
interessados em atuar na condicdo de dativos nas comarcas do Poder
Judiciario do Estado do Acre, nos termos da Lei estadual n°. 3.165/2016,
habilitados nos autos do Processo PGE n°. 2018.056.000243-7, conforme as
tabelas que compdem o anexo deste edital.

Rio Branco, 18 de julho de 2018.

MARIA LIDIA SOARES DE ASSIS
Procuradora-Geral do Estado do Acre



ESTADO DO ACRE
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE
ACRELANDIA - CIVEL

Carimbo de data/lhora Nome completo: Numero de inscricdo na OAB:

6/25/2018 9:54:00 Natélia Lima Saraiva Correia 5182
6/25/2018 10:19:03 KLEYSON HOLANDA DE MELO SILVA 2889
6/25/2018 10:21:31 Dion Nobrega de Lima Leal 3247
6/25/2018 10:41:10 Enoque Diniz Silva 3738
6/25/2018 10:41:52 MARINA BELANDI SCHEFFER 3232
6/25/2018 10:48:25 JOAO VICTOR DE ANDRADE LIMA 3420
6/25/2018 11:21:05 Thais Silva de Moura Barros 4356
6/25/2018 11:57:07 TIAGO LIMA VALENTE 5134

FRANCISCA ADRIANE FERREIRA
6/25/2018 12:32:23 VALE 4884
6/25/2018 13:14:11 Luciano Vasconcelos da Silva 4599
6/25/2018 13:44:15 Claudemir da Silva 4641
6/25/2018 13:56:53 Anne Caroline da Silva Batista 5156 OAB/AC
6/25/2018 14:53:22 Michele Silva Juca 4573
6/25/2018 15:25:49 glenda fernanda santos menezes 4826
6/25/2018 15:59:24 Ellen Carine Nogueira da Silva 5029
6/25/2018 16:20:42 Thalysson Peixoto Brilhante 4767
6/25/2018 17:11:25 Joéo Gabriel da Silva Bezerra 5.206
6/25/2018 17:17:48 Patricia Pontes de Moura 3.191
6/25/2018 18:36:51 ANDREYANE LUCAS E SOUZA 4596
6/25/2018 19:43:46 JAMES ARAUJO DOS SANTOS 4500
6/25/2018 20:49:07 EDNEI CARNEIRO DE QUEROS 4509

6/26/2018 9:53:55 PAULO SILVA CESARIO ROSA 3106
6/26/2018 11:54:28 LUANA MELO DE ARAUJO 4087
6/26/2018 12:26:44 JOSE LEITE DE PAULA NETO 3933
6/26/2018 13:33:02 Aldo Rober Vivan 3.274
6/26/2018 14:51:12 Nayara da Silva Carvalho 5036
6/26/2018 15:37:09 Andresson da Silva Bomfim 3364
6/26/2018 17:03:16 Jodo Lucas de Mesquita Lopes 5213
6/26/2018 19:03:12 Leonardo Carvalho Nogueira 5159
6/26/2018 20:15:19 NATANIEL DA SILVA MEIRELES 4.012
6/26/2018 21:41:41 ALIANY DE PAULA SILVA 4627 OAB/AC
6/27/2018 10:35:56 André Ferreira Marques 3319
6/27/2018 10:43:10 Luiz Carlos Alves Bezerra 3249
6/27/2018 11:16:22 ELECILDA GARCIA RODRIGUES 4943
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PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/27/2018 14:14:48
6/28/2018 8:47:20
6/28/2018 9:04:53
6/28/2018 9:31:09

6/28/2018 10:38:51

6/28/2018 11:51:18

6/28/2018 14:07:39

6/28/2018 14:28:13

6/28/2018 15:02:05

6/28/2018 18:14:21

6/28/2018 22:19:31

6/28/2018 22:53:44

6/28/2018 23:02:09

6/29/2018 10:14:29

6/29/2018 14:39:51

6/29/2018 18:49:31

6/30/2018 16:35:39

7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 16:02:20
7/3/2018 16:57:47

7/4/2018 9:14:04
7/4/2018 11:05:13
7/4/2018 11:17:00
714/2018 12:14:36

7/4/2018 17:06:05

7/4/2018 18:32:26
7/4/2018 18:34:47
7/4/2018 18:36:14
7/4/2018 18:50:49

7/5/2018 9:43:12

7/5/2018 10:26:07
7/5/2018 11:16:38
7/5/2018 11:45:05
7/5/2018 11:51:22
7/5/2018 15:09:19
7/5/2018 15:16:06

ESTADO DO ACRE

ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
ALEIXA LIGIANE EBERT

Renata Corbucci Correa de Souza
Claudikley da Silva Negreiros
SILVIO DE SOUZA CARLOS
GRAZIELLE FROTA DE FREITAS
THEMIS DE SOUZA SANTIAGO
Mirla da Silva Moreira

Savio José da Silva Cavalcante
Viviane Silva dos Santos Nascimento
ROBERTO ALVES DE SA

Erick Silva de Oliveira

Deane da Silva Fernandes

rodrigo lima tavares

Paula Yara Braga de Carli

LEO GONZAGA DE SOUZA FERREIRA
Marcio Junior dos Santos Franca
Ruth Souza Araujo Barros

Bruna do Sacramento Medina
Andriw Souza Vivan

Alyne Lopes da Silva

Clara Mendes Gomes

Alexandre Cristiano Drachenberg
ADRIANO DRACHENBERG

Larissa Leal do Vale

Karolina Araujo Lopes Teixeira de Sousa
Medeiros

ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
SILVA

Katia Siqueira Sales
CRISTINE SILVA BRAGA

JOSE ALBERTO FLORES DA SILVA
Renato Augusto Fernandes Cabral
Ferreira

MAYRA KELLY NAVARRO
VILLASANTE

Raué Sarkis Bezerra

Otoniel turi da Silva

Isabelly Araujo Catdo Benvenultti
JOYCIANY BARROS DA SILVA
Ravilla Endy da Rocha Cunha de Brito

4.919 OAB/AC
3133
3115
5178
5059
4750
4831
4898
5186
4247
4013
3994
4864

4749/AC
3434/AC
4079 AC
2882
2671
4964
4585
5.193
4863
2970
2969
4424

4227

OABJ/AC 4635
4264
5201
OABJ/AC 4.993

3753

3996
4955
2098
4.015
5013
4482
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ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/5/2018 15:25:49

7/5/2018 15:27:29
7/5/2018 18:10:06
7/5/2018 23:28:34

7/6/2018 7:40:33

7/6/2018 7:48:05

7/6/2018 9:53:51
7/6/2018 10:18:56
7/6/2018 10:27:02
7/6/2018 10:39:22
7/6/2018 11:47:04

7/6/2018 15:50:26
7/6/2018 16:15:01
7/6/2018 18:20:39
7/6/2018 18:53:45
7/6/2018 18:54:47
7/6/12018 22:06:26

Carimbo de data/hora

25/06/2018 09:54:00
25/06/2018 10:19:03
25/06/2018 10:21:31
25/06/2018 10:41:10
25/06/2018 10:41:52
25/06/2018 10:48:25
25/06/2018 11:21:05

25/06/2018 12:32:23
25/06/2018 13:14:11
25/06/2018 13:56:53
25/06/2018 14:53:22
25/06/2018 15:25:49
25/06/2018 15:59:24
25/06/2018 16:20:42
25/06/2018 17:11:25
25/06/2018 18:36:51
25/06/2018 19:43:46

Masculino 4838
JOHN LYNNEKER DA SILVA

RODRIGUES 5.039
José Henrique Corinto de Moura Junior 4508
claudermilson frota silva 4736
EMIR ROGERIO MARCELINO BRASIL 4592
Hadije Salim Paes Chaouk 4468
Mauro Renato Alves Saloméao 2.169
ERICK DA SILVA RICARDO 5003/AC
Larissa Oliveira Poersch 4907
Gleison Gomes de Souza 3.359 AC
Antbnio José Moreira 4992
GISELE GONCALVES PINHEIRO

MOREIRA 2991
KELY PESSOA DE OLIVEIRA E SILVA 5232-AC
Luiz Antonio Juca Chaim 4338
Marlizia Maia Gondim 5.124
samara nascimento de oliveira 5150
Luciana Xavier Ferreira 4911/AC

ACRELANDIA - CRIMINAL

Nome completo: Numero de inscrigdo na OAB:

Natélia Lima Saraiva Correia 5182
KLEYSON HOLANDA DE MELO SILVA 2889
Dion Nobrega de Lima Leal 3247
Enoque Diniz Silva 3738
MARINA BELANDI SCHEFFER 3232
JOAO VICTOR DE ANDRADE LIMA 3420
Thais Silva de Moura Barros 4356
FRANCISCA ADRIANE FERREIRA

VALE 4884
Luciano Vasconcelos da Silva 4599
Anne Caroline da Silva Batista 5156 OAB/AC
Michele Silva Juca 4573
glenda fernanda santos menezes 4826
Ellen Carine Nogueira da Silva 5029
Thalysson Peixoto Brilhante 4767
Joéo Gabriel da Silva Bezerra 5.206
ANDREYANE LUCAS E SOUZA 4596
JAMES ARAUJO DOS SANTOS 4500
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PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

25/06/2018 20:49:07
26/06/2018 11:54:28
26/06/2018 12:26:44
26/06/2018 13:33:02
26/06/2018 14:51:12
26/06/2018 15:37:09
26/06/2018 19:03:12
26/06/2018 20:15:19
26/06/2018 21:41:41
27/06/2018 10:43:10
27/06/2018 11:16:22
27/06/2018 14:14:48
28/06/2018 08:47:20
28/06/2018 09:31:09
28/06/2018 10:38:51
28/06/2018 11:51:18
28/06/2018 15:02:05
28/06/2018 18:14:21
28/06/2018 22:19:31
28/06/2018 22:53:44
28/06/2018 23:02:09
29/06/2018 10:14:29
29/06/2018 14:39:51
30/06/2018 11:34:19
30/06/2018 16:35:39
30/06/2018 19:11:51
03/07/2018 09:46:51
03/07/2018 12:12:19
03/07/2018 16:02:20
04/07/2018 12:14:36

04/07/2018 17:06:05

04/07/2018 18:32:26
04/07/2018 18:34:47
04/07/2018 18:50:49

05/07/2018 10:26:07
05/07/2018 11:16:38
05/07/2018 11:45:05
05/07/2018 15:09:19

ESTADO DO ACRE

EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
LUANA MELO DE ARAUJO
JOSE LEITE DE PAULA NETO
Aldo Rober Vivan

Nayara da Silva Carvalho
Andresson da Silva Bomfim
Leonardo Carvalho Nogueira
NATANIEL DA SILVA MEIRELES
ALIANY DE PAULA SILVA

Luiz Carlos Alves Bezerra
ELECILDA GARCIA RODRIGUES
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
ALEIXA LIGIANE EBERT
Claudikley da Silva Negreiros
SILVIO DE SOUZA CARLOS
GRAZIELLE FROTA DE FREITAS
Savio José da Silva Cavalcante
Viviane Silva dos Santos Nascimento
ROBERTO ALVES DE SA

Erick Silva de Oliveira

Deane da Silva Fernandes

rodrigo lima tavares

Paula Yara Braga de Carli

IZAAC DA SILVA ALMEIDA
Marcio Junior dos Santos Franca
Gabriel Meireles de Sousa

Ruth Souza Araujo Barros

Bruna do Sacramento Medina
Andriw Souza Vivan

Larissa Leal do Vale

Karolina Araujo Lopes Teixeira de
Sousa Medeiros

ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
SILVA

Katia Siqueira Sales

JOSE ALBERTO FLORES DA SILVA
MAYRA KELLY NAVARRO
VILLASANTE

Raué Sarkis Bezerra
Otoniel turi da Silva
JOYCIANY BARROS DA SILVA

4509
4087

3933

3.274

5036

3364

5159

4.012

4627 OAB/AC
3.249

4.943

4.919 OAB/AC
3133

5178

5059

4750

5186

4247

4013

3.994

4864
4749/AC
3434/AC
5.172

2882

4358

2671

4964

4585

4424

4227

OAB/AC 4635
4264
OAB/AC 4.993

3996
4955
2098
5013
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ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

05/07/2018 15:16:06
05/07/2018 15:25:49

05/07/2018 15:27:29
05/07/2018 23:28:34
06/07/2018 07:40:33
06/07/2018 07:48:05
06/07/2018 09:53:51
06/07/2018 10:18:56
06/07/2018 10:27:02
06/07/2018 10:39:22
06/07/2018 11:47:04

06/07/2018 15:50:26
06/07/2018 16:15:01
06/07/2018 18:20:39
06/07/2018 18:53:45
06/07/2018 18:54:47

Ravilla Endy da Rocha Cunha de Brito

Augusto Bolivar Silva Mesquita
JOHN LYNNEKER DA SILVA
RODRIGUES

claudermilson frota silva

EMIR ROGERIO MARCELINO BRASIL
Hadije Salim Paes Chaouk

Mauro Renato Alves Saloméao

ERICK DA SILVA RICARDO

Larissa Oliveira Poersch

Gleison Gomes de Souza

Antbnio José Moreira
GISELE GONCALVES PINHEIRO
MOREIRA

KELY PESSOA DE OLIVEIRA E SILVA
Luiz Antonio Juca Chaim
Marlizia Maia Gondim

samara hascimento de oliveira

Carimbo de data/hora

6/25/2018 9:54:00
6/25/2018 10:19:03
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 10:41:52
6/25/2018 11:47:36
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:44:15
6/25/2018 13:56:53
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 18:36:51
6/25/2018 19:43:46
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:51:12
6/26/2018 15:37:09

ASSIS BRASIL - CIVEL

Nome completo:

Natélia Lima Saraiva Correia
KLEYSON HOLANDA DE MELO SILVA
Enoque Diniz Silva

MARINA BELANDI SCHEFFER
Eriton Cristiano de Brito Cordeiro
Luciano Vasconcelos da Silva
Claudemir da Silva

Anne Caroline da Silva Batista
glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante
Jodo Gabriel da Silva Bezerra
ANDREYANE LUCAS E SOUZA
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
JOSE LEITE DE PAULA NETO
Aldo Rober Vivan

Nayara da Silva Carvalho
Andresson da Silva Bomfim

4.482
4838

5.039
4736
4592
4468

2.169

5003/AC
4907
3.359 AC
4992

2991
5232-AC
4338
5.124
5150

Numero de inscricdo na OAB:
5182
2889
3738
3232
5189
4599
4641
5156 OAB/AC
4826
5029
4767
5.206
4596
4500
3933
3.274
5036
3364



6/26/2018 15:53:38
6/26/2018 16:12:28
6/27/2018 10:24:05
6/27/2018 10:46:46
6/27/2018 14:14:48
6/28/2018 8:47:20
6/28/2018 11:51:18
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 18:14:21
6/29/2018 10:14:29
6/29/2018 14:39:51
6/30/2018 16:35:39
7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 11:26:58
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 21:22:27
7/4/2018 11:05:13
7/4/2018 11:17:00
7/4/2018 12:14:36

7/4/2018 17:06:05
7/4/2018 17:33:18
714/2018 18:34:47
7/5/2018 10:26:07
7/5/2018 11:16:38
7/5/2018 11:45:05
7/5/2018 15:09:19
7/5/2018 23:28:34

7/6/2018 7:40:33

7/6/2018 7:48:05
7/6/2018 10:04:16
7/6/2018 10:27:02
7/6/2018 18:20:39
7/6/2018 18:53:45

ESTADO DO ACRE
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

RODRIGO DE ARAUJO LIMA 3461
Jessé Mota Fernandes 4690
ROGERIO JUSTINO ALVES REIS 3.505
Styllon de Araujo Cardoso 4761
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA 4.919 OAB/AC
ALEIXA LIGIANE EBERT 3133
GRAZIELLE FROTA DE FREITAS 4750
Savio José da Silva Cavalcante 5186
Viviane Silva dos Santos Nascimento 4247
rodrigo lima tavares 4749/AC
Paula Yara Braga de Carli 3434/AC
Marcio Junior dos Santos Franca 2882
Ruth Souza Araujo Barros 2671
JOELMIR OLIVEIRA DOS SANTOS 3283
Bruna do Sacramento Medina 4964
Adriany Gadelha Rocha 4477
Alexandre Cristiano Drachenberg 2970
ADRIANO DRACHENBERG 2969
Larissa Leal do Vale 4424
Karolina Araljo Lopes Teixeira de Sousa

Medeiros 4227
JOSE LUIZ REVOLLO JUNIOR OAB AC 2480
Katia Siqueira Sales 4264
MAYRA KELLY NAVARRO VILLASANTE 3996
Raué Sarkis Bezerra 4955
Otoniel turi da Silva 2098
JOYCIANY BARROS DA SILVA 5013
claudermilson frota silva 4736
EMIR ROGERIO MARCELINO BRASIL 4592
Hadije Salim Paes Chaouk 4468
Rita de Cassia Abrantes Mendes 5234
Larissa Oliveira Poersch 4907
Luiz Antonio Juca Chaim 4338
Marlizia Maia Gondim 5.124

ASSIS BRASIL - CRIMINAL

Carimbo de data/hora Nome completo:
6/25/2018 9:54:00 Natalia Lima Saraiva Correia
6/25/2018 10:19:03 KLEYSON HOLANDA DE MELO SILVA

Numero de inscricdo na OAB:
5182
2889
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PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 10:41:52
6/25/2018 11:47:36
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:56:53
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 18:36:51
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:51:12
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 15:53:38
6/26/2018 21:41:41
6/27/2018 10:24:05
6/27/2018 10:46:46
6/27/2018 11:16:22
6/28/2018 8:47:20
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 18:14:21
6/29/2018 10:14:29
6/29/2018 14:39:51
6/30/2018 11:34:19
6/30/2018 16:35:39
7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 11:26:58
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 21:22:27
7/4/2018 12:14:36

7/4/2018 17:06:05
7/4/2018 17:33:18
7/4/2018 18:34:47

7/5/2018 10:06:37

7/5/2018 10:26:07
7/5/2018 11:16:38

ESTADO DO ACRE

Enoque Diniz Silva

MARINA BELANDI SCHEFFER
Eriton Cristiano de Brito Cordeiro
Luciano Vasconcelos da Silva
Anne Caroline da Silva Batista
Ellen Carine Nogueira da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante

Joéo Gabriel da Silva Bezerra
ANDREYANE LUCAS E SOUZA
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
JOSE LEITE DE PAULA NETO
Aldo Rober Vivan

Nayara da Silva Carvalho
Andresson da Silva Bomfim
RODRIGO DE ARAUJO LIMA
ALIANY DE PAULA SILVA
ROGERIO JUSTINO ALVES REIS
Styllon de Araujo Cardoso
ELECILDA GARCIA RODRIGUES
ALEIXA LIGIANE EBERT

Savio José da Silva Cavalcante
Viviane Silva dos Santos Nascimento
rodrigo lima tavares

Paula Yara Braga de Carli

IZAAC DA SILVA ALMEIDA
Marcio Junior dos Santos Franca
Ruth Souza Araujo Barros
JOELMIR OLIVEIRA DOS SANTOS
Bruna do Sacramento Medina
Adriany Gadelha Rocha

Larissa Leal do Vale
Karolina Araujo Lopes Teixeira de
Sousa Medeiros

JOSE LUIZ REVOLLO JUNIOR

Katia Siqueira Sales

LANA DOS SANTOS RODRIGUES
SANTIAGO

MAYRA KELLY NAVARRO
VILLASANTE

Raué Sarkis Bezerra

3738
3232
5189
4599
5156 OAB/AC
5029
4767
5.206
4596
4500
4509
3933
3.274
5036
3364
3461
4627 OAB/AC
3.505
4761
4943
3133
5186
4247
4749/AC
3434/AC
5172
2882
2671
3283
4964
4477
4424

4227
OAB AC 2480
4264

4.273

3996
4955
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ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/5/2018 11:45:05
7/5/2018 15:09:19

7/5/2018 15:27:29
7/5/2018 23:28:34

7/6/2018 7:40:33

7/6/2018 7:48:05
7/6/2018 10:04:16
7/6/2018 10:27:02
7/6/2018 18:20:39
7/6/2018 18:53:45

BRASILEIA - CIVEL

Carimbo de data/hora

6/25/2018 9:54.:00
6/25/2018 10:19:03
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 10:41:52
6/25/2018 11:47:36

6/25/2018 12:32:23
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:44:15
6/25/2018 13:56:53
6/25/2018 14:53:22
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 18:36:51
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07

6/26/2018 9:53:55
6/26/2018 11:29:03
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:51:12
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 15:53:38

Otoniel turi da Silva

JOYCIANY BARROS DA SILVA
JOHN LYNNEKER DA SILVA
RODRIGUES

claudermilson frota silva

EMIR ROGERIO MARCELINO BRASIL
Hadije Salim Paes Chaouk

Rita de Cassia Abrantes Mendes
Larissa Oliveira Poersch

Luiz Antonio Juca Chaim

Marlizia Maia Gondim

Nome completo:

Natélia Lima Saraiva Correia

KLEYSON HOLANDA DE MELO SILVA
Enoque Diniz Silva

MARINA BELANDI SCHEFFER

Eriton Cristiano de Brito Cordeiro
FRANCISCA ADRIANE FERREIRA
VALE

Luciano Vasconcelos da Silva
Claudemir da Silva

Anne Caroline da Silva Batista
Michele Silva Juca

glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante
Jodo Gabriel da Silva Bezerra
ANDREYANE LUCAS E SOUZA
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
PAULO SILVA CESARIO ROSA
Vinicius Silva Novais

JOSE LEITE DE PAULA NETO
Aldo Rober Vivan

Nayara da Silva Carvalho
Andresson da Silva Bomfim
RODRIGO DE ARAUJO LIMA

2098
5013

5.039
4736
4592
4468
5234
4907
4338

5.124

Numero de inscricdo na OAB:

5182
2889
3738
3232
5189

4884
4599
4641
5156 OAB/AC
4573
4826
5029
4767
5.206
4596
4500
4509
3106
4850
3933
3.274
5036
3364
3461



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58

59
60
61
62

ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/26/2018 16:12:28
6/26/2018 16:45:38
6/26/2018 17:03:16
6/26/2018 17:16:48
6/26/2018 19:03:12
6/27/2018 10:24:05
6/27/2018 10:35:56
6/27/2018 10:43:10
6/27/2018 10:46:46
6/27/2018 11:16:22
6/27/2018 14:14:48
6/28/2018 8:47:20
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 11:51:18
6/28/2018 14:07:39
6/28/2018 14:28:13
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 18:14:21
6/28/2018 22:19:31
6/29/2018 10:14:29
6/29/2018 14:39:51
6/29/2018 14:52:07
6/30/2018 16:35:39
7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 11:26:58
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 16:02:20
7/3/2018 21:22:27
7/4/2018 11:05:13
7/4/2018 11:17:00
7/4/2018 12:14:36
7/4/2018 14:26:10

7/4/2018 17:06:05
7/4/2018 17:33:18

7/4/2018 18:32:26
7/4/2018 18:34:47
7/4/2018 18:36:14
7/4/2018 18:50:49

Jessé Mota Fernandes 4690
Mathaus Silva Novais 4316 OAB/AC
Jodo Lucas de Mesquita Lopes 5213
Mayara Lima Soares 5157
Leonardo Carvalho Nogueira 5159
ROGERIO JUSTINO ALVES REIS 3.505
André Ferreira Marques 3319
Luiz Carlos Alves Bezerra 3249
Styllon de Araujo Cardoso 4761
ELECILDA GARCIA RODRIGUES 4943
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA 4.919 OAB/AC
ALEIXA LIGIANE EBERT 3133
SILVIO DE SOUZA CARLOS 5059
GRAZIELLE FROTA DE FREITAS 4750
THEMIS DE SOUZA SANTIAGO 4831
Mirla da Silva Moreira 4898
Savio José da Silva Cavalcante 5186
Viviane Silva dos Santos Nascimento 4247
ROBERTO ALVES DE SA 4013
rodrigo lima tavares 4749/AC
Paula Yara Braga de Carli 3434/AC
MISCHELY DA SILVA GOMES 4234
Marcio Junior dos Santos Franca 2882
Ruth Souza Araujo Barros 2671
JOELMIR OLIVEIRA DOS SANTOS 3283
Bruna do Sacramento Medina 4964
Andriw Souza Vivan 4585
Adriany Gadelha Rocha 4477
Alexandre Cristiano Drachenberg 2970
ADRIANO DRACHENBERG 2969
Larissa Leal do Vale 4424
VITOR MONTEIRO SINGUI 4899
Karolina Araujo Lopes Teixeira de Sousa

Medeiros 4227
JOSE LUIZ REVOLLO JUNIOR OAB AC 2480
ROSINEIDE ROCHA FLORES DA

SILVA OAB/AC 4635
Katia Siqueira Sales 4264
CRISTINE SILVA BRAGA 5201

JOSE ALBERTO FLORES DA SILVA OAB/AC 4.993



63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/5/2018 10:26:07
7/5/2018 11:16:38
7/5/2018 11:45:05
7/5/2018 11:51:22
7/5/2018 15:09:19
7/5/2018 15:25:49
7/5/2018 15:49:17
7/5/2018 23:28:34

7/6/2018 7:40:33

7/6/2018 7:48:05

7/6/2018 9:53:51
7/6/2018 10:04:16
7/6/2018 10:18:56
7/6/2018 10:27:02
7/6/2018 11:47:04
7/6/2018 18:20:39
7/6/2018 18:53:45

Carimbo de data/hora

6/25/2018 9:54:00
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 10:41:52
6/25/2018 10:48:25
6/25/2018 11:47:36

6/25/2018 12:32:23
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:56:53
6/25/2018 14:53:22
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 18:36:51
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07
6/26/2018 12:26:44

MAYRA KELLY NAVARRO
VILLASANTE

Raué Sarkis Bezerra

Otoniel turi da Silva

Isabelly Aradjo Catéo Benvenutti
JOYCIANY BARROS DA SILVA
Masculino

Grijavo Santiago Moura
claudermilson frota silva

EMIR ROGERIO MARCELINO BRASIL
Hadije Salim Paes Chaouk
Mauro Renato Alves Saloméao
Rita de Cassia Abrantes Mendes
ERICK DA SILVA RICARDO
Larissa Oliveira Poersch

Antbnio José Moreira

Luiz Antonio Juca Chaim
Marlizia Maia Gondim

BRASILEIA - CRIMINAL

Nome completo:

Natélia Lima Saraiva Correia
Enoque Diniz Silva

MARINA BELANDI SCHEFFER
JOAO VICTOR DE ANDRADE LIMA

Eriton Cristiano de Brito Cordeiro
FRANCISCA ADRIANE FERREIRA
VALE

Luciano Vasconcelos da Silva
Anne Caroline da Silva Batista
Michele Silva Juca

glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante
Joéo Gabriel da Silva Bezerra
ANDREYANE LUCAS E SOUZA
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
JOSE LEITE DE PAULA NETO

3996
4955
2098
4.015
5013
4838
4590
4736
4592
4468
2.169
5234
5003/AC
4907
4992
4338
5.124

Numero de inscricdo na OAB:
5182
3738
3232
3420
5189

4884
4599
5156 OAB/AC
4573
4826
5029
4767
5.206
4596
4500
4509
3933



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51

52
53
54

55

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:51:12
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 15:53:38
6/26/2018 16:45:38
6/26/2018 19:03:12
6/26/2018 20:15:19
6/26/2018 21:41:41
6/27/2018 10:24:05
6/27/2018 10:43:10
6/27/2018 10:46:46
6/27/2018 11:16:22
6/27/2018 14:14:48
6/28/2018 8:47:20
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 11:51:18
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 18:14:21
6/28/2018 22:19:31
6/29/2018 10:14:29
6/29/2018 14:39:51
6/29/2018 14:52:07
6/30/2018 11:34:19
6/30/2018 16:35:39
6/30/2018 19:11:51
7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 11:26:58
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 16:02:20
713/2018 21:22:27
7/4/2018 12:14:36
7/4/2018 14:26:10

7/4/2018 17:06:05
7/4/2018 17:33:18

7/4/2018 18:32:26
7/4/2018 18:34:47
7/4/2018 18:50:49

7/5/2018 10:06:37

ESTADO DO ACRE

Aldo Rober Vivan

Nayara da Silva Carvalho
Andresson da Silva Bomfim
RODRIGO DE ARAUJO LIMA
Mathaus Silva Novais

Leonardo Carvalho Nogueira
NATANIEL DA SILVA MEIRELES
ALIANY DE PAULA SILVA
ROGERIO JUSTINO ALVES REIS
Luiz Carlos Alves Bezerra

Styllon de Araujo Cardoso
ELECILDA GARCIA RODRIGUES
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
ALEIXA LIGIANE EBERT

SILVIO DE SOUZA CARLOS
GRAZIELLE FROTA DE FREITAS
Savio José da Silva Cavalcante
Viviane Silva dos Santos Nascimento
ROBERTO ALVES DE SA

rodrigo lima tavares

Paula Yara Braga de Carli
MISCHELY DA SILVA GOMES
IZAAC DA SILVA ALMEIDA
Marcio Junior dos Santos Franca
Gabriel Meireles de Sousa

Ruth Souza Araujo Barros
JOELMIR OLIVEIRA DOS SANTOS
Bruna do Sacramento Medina
Andriw Souza Vivan

Adriany Gadelha Rocha

Larissa Leal do Vale

VITOR MONTEIRO SINGUI
Karolina Araujo Lopes Teixeira de
Sousa Medeiros

JOSE LUIZ REVOLLO JUNIOR
ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
SILVA

Katia Siqueira Sales

JOSE ALBERTO FLORES DA SILVA
LANA DOS SANTOS RODRIGUES
SANTIAGO

3.274
5036
3364
3461

4316 OAB/AC
5159
4.012
4627 OAB/AC

3.505
3249
4761
4943

4.919 OAB/AC
3133
5059
4750
5186
4247
4013

4749/AC
3434/AC
4234
5172
2882
4358
2671
3283
4964
4585
4477
4424
4899

4227
OAB AC 2480

OAB/AC 4635
4264
OAB/AC 4.993

4.273



56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

MAYRA KELLY NAVARRO

7/5/2018 10:26:07 VILLASANTE 3996
7/5/2018 11:16:38 Raué Sarkis Bezerra 4955
7/5/2018 11:45:05 Otoniel turi da Silva 2098
7/5/2018 15:09:19 JOYCIANY BARROS DA SILVA 5013
7/5/2018 15:16:06 Ravilla Endy da Rocha Cunha de Brito 4482
7/5/2018 15:25:49 Masculino 4838
JOHN LYNNEKER DA SILVA

7/5/2018 15:27:29 RODRIGUES 5.039
7/5/2018 15:49:17 Grijavo Santiago Moura 4590
7/5/2018 23:28:34 claudermilson frota silva 4736

7/6/2018 7:40:33 EMIR ROGERIO MARCELINO BRASIL 4592

7/6/2018 7:48:05 Hadije Salim Paes Chaouk 4468

7/6/2018 9:53:51 Mauro Renato Alves Saloméo 2.169
7/6/2018 10:04:16 Rita de Cassia Abrantes Mendes 5234
7/6/2018 10:18:56 ERICK DA SILVA RICARDO 5003/AC
7/6/2018 10:27:02 Larissa Oliveira Poersch 4907
7/6/2018 11:47:04 Antdnio José Moreira 4992
7/6/2018 18:20:39 Luiz Antonio Juca Chaim 4338
7/6/2018 18:53:45 Marlizia Maia Gondim 5.124
7/6/2018 18:54:47 samara nascimento de oliveira 5150

PLACIDO DE CASTRO - CRIMINAL

Carimbo de data’/hora Nome completo:

=

© 0 N o 0o~ WODN

10
11
12
13
14

NUmero de inscricdo na OAB:

6/25/2018 9:54:00 Natalia Lima Saraiva Correia 5182
KLEYSON HOLANDA DE MELO
6/25/2018 10:19:03 SILVA 2889
6/25/2018 10:21:31 Dion Nobrega de Lima Leal 3247
6/25/2018 10:41:10 Enoque Diniz Silva 3738
6/25/2018 10:41:52 MARINA BELANDI SCHEFFER 3232
6/25/2018 10:47:43 Esthefani Christine Silva Pereira 5175
6/25/2018 10:48:25 JOAO VICTOR DE ANDRADE LIMA 3420
6/25/2018 11:21:05 Thais Silva de Moura Barros 4356
6/25/2018 11:57:07 TIAGO LIMA VALENTE 5134
FRANCISCA ADRIANE FERREIRA
6/25/2018 12:32:23 VALE 4884
6/25/2018 12:52:21 Thales Augusto Sales de Oliveira 5184
6/25/2018 13:09:00 Thais Sussuarana de Souza 3868 AC
6/25/2018 13:14:11 Luciano Vasconcelos da Silva 4599
6/25/2018 13:44:15 Claudemir da Silva 4641



15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/25/2018 13:56:53

6/25/2018 14:25:27
6/25/2018 14:53:22
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:15:54
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 17:17:48
6/25/2018 18:36:51
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07

6/26/2018 9:05:21

6/26/2018 9:34:47

6/26/2018 9:53:55
6/26/2018 11:54:28
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:51:12
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 15:53:38
6/26/2018 16:26:52
6/26/2018 16:38:53
6/26/2018 16:57:19
6/26/2018 17:03:16
6/26/2018 17:16:48
6/26/2018 19:03:12
6/26/2018 20:15:19
6/26/2018 21:41:41
6/27/2018 10:24:05
6/27/2018 10:35:56
6/27/2018 10:43:10
6/27/2018 10:46:46
6/27/2018 11:16:22
6/27/2018 14:14:48

6/28/2018 8:47:20

6/28/2018 9:04:53

6/28/2018 9:31:09

ESTADO DO ACRE

Anne Caroline da Silva Batista
GREGORI GEIMES CASTILHO
MANZINI

Michele Silva Juca

glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Francisca Eliomara Freire Nogueira
Thalysson Peixoto Brilhante

Jodo Gabriel da Silva Bezerra
Patricia Pontes de Moura
ANDREYANE LUCAS E SOUZA
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS

Laura Felicio Fontes da Silva
RAESSA KAREN RODRIGUES DE
OLIVEIRA

PAULO SILVA CESARIO ROSA
LUANA MELO DE ARAUJO
JOSE LEITE DE PAULA NETO
Aldo Rober Vivan

Nayara da Silva Carvalho
Andresson da Silva Bomfim
RODRIGO DE ARAUJO LIMA
Hualas de Lima Fernandes
Gabriela Athayde de Miranda
Karina Regina Rodrigues da Silva
Jodo Lucas de Mesquita Lopes
Mayara Lima Soares

Leonardo Carvalho Nogueira
NATANIEL DA SILVA MEIRELES
ALIANY DE PAULA SILVA
ROGERIO JUSTINO ALVES REIS
André Ferreira Marques

Luiz Carlos Alves Bezerra

Styllon de Araujo Cardoso
ELECILDA GARCIA RODRIGUES
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
ALEIXA LIGIANE EBERT

Renata Corbucci Correa de Souza

Claudikley da Silva Negreiros

5156 OAB/AC

4979
4573
4826
5029
5121
4767
5.206
3.191
4596
4500
4509
3855

5228
3106
4087
3933
3.274
5036
3364
3461
4603
5152
4525
5213
5157
5159
4.012
4627 OAB/AC
3.505
3319
3249
4761
4943
4.919 OAB/AC
3133
3115
5178



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85

86

87
88
89

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 11:51:18
6/28/2018 14:07:39
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 17:16:32
6/28/2018 18:14:21
6/28/2018 22:19:31
6/28/2018 22:45:55
6/28/2018 22:53:44
6/28/2018 23:02:09

6/29/2018 7:52:44
6/29/2018 10:14:29
6/29/2018 10:20:17
6/29/2018 10:25:02
6/29/2018 11:41:56
6/29/2018 14:39:51
6/29/2018 14:52:07

6/29/2018 18:49:31
6/30/2018 16:35:39
7/2/2018 18:43:58
7/3/2018 9:36:05
7/3/2018 9:39:11
7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 16:02:20
7/3/2018 16:57:47
7/4/2018 8:37:56
7/4/2018 9:14:04

7/4/2018 11:02:54
7/4/2018 11:05:13
7/4/2018 11:17:00
7/4/2018 12:14:36
7/4/2018 14:26:10

7/4/2018 17:06:05

7/4/2018 18:32:26
7/4/2018 18:34:47
7/4/2018 18:36:14

ESTADO DO ACRE

SILVIO DE SOUZA CARLOS
GRAZIELLE FROTA DE FREITAS
THEMIS DE SOUZA SANTIAGO
Savio José da Silva Cavalcante
RAFAEL TEIXEIRA SOUSA

Viviane Silva dos Santos Nascimento
ROBERTO ALVES DE SA

SULEMA DE ALENCAR TEIXEIRA
Erick Silva de Oliveira

Deane da Silva Fernandes

TATIANA KARLA ALMEIDA MARTINS
rodrigo lima tavares

Luciano Euadi Zeni

RENACLEYTON DA SILVA E SILVA
Higor Rodrigues Saito

Paula Yara Braga de Carli

MISCHELY DA SILVA GOMES
LEO GONZAGA DE SOUZA
FERREIRA

Mércio Junior dos Santos Franca
Alana Nascimento de Araujo
RODRIGO DO NASCIMENTO SIDOU
José Antonio Cairo Ortiz

Ruth Souza Araujo Barros

Bruna do Sacramento Medina

Andriw Souza Vivan

Alyne Lopes da Silva

Evelise Lianna Fonseca de Oliveira

Clara Mendes Gomes
UAREN CLERISTON THIAGO
PINHEIRO

Alexandre Cristiano Drachenberg
ADRIANO DRACHENBERG
Larissa Leal do Vale

VITOR MONTEIRO SINGUI
Karolina Araujo Lopes Teixeira de
Sousa Medeiros

ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
SILVA

Katia Siqueira Sales
CRISTINE SILVA BRAGA

5059
4750
4831
5186
2773-A
4247
4013
4013
3994
4864
2924
4749/AC
4998
3969
3.779
3434/AC
4234

4079 AC
2882
5.130
4984
3647
2671
4964
4585
5.193
4473
4863

4800 OAB/AC
2970
2969
4424
4899

4227

OAB/AC 4635
4264
5201



90

91

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118
119
120
121
122
123

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/4/2018 18:50:49

7/5/2018 9:43:12

7/5/2018 10:26:07
7/5/2018 11:16:38
7/5/2018 11:26:27
7/5/2018 11:26:39
7/5/2018 11:45:05
7/5/2018 11:51:22
7/5/2018 15:09:19
7/5/2018 15:11:57
7/5/2018 15:16:06
7/5/2018 15:25:49

7/5/2018 15:27:29
7/5/2018 15:49:17
7/5/2018 18:10:06
7/5/2018 22:00:18
7/5/2018 23:28:34
7/6/2018 6:54:30
7/6/2018 7:40:33
7/6/2018 7:48:05
7/6/2018 8:27:37
7/6/2018 9:07:04
7/6/2018 9:53:51
7/6/2018 10:04:16
7/6/2018 10:18:56
7/6/2018 10:27:02
7/6/2018 10:39:22
7/6/2018 11:47:04

7/6/2018 15:50:26
7/6/2018 16:15:01
7/6/2018 18:20:39
7/6/2018 18:53:45
7/6/2018 18:54:47
7/6/2018 22:06:26

ESTADO DO ACRE

JOSE ALBERTO FLORES DA SILVA
Renato Augusto Fernandes Cabral
Ferreira

MAYRA KELLY NAVARRO
VILLASANTE

Raué Sarkis Bezerra

Italo Berro Costa

Rafael Messias Diniz Albuquerque
Otoniel turi da Silva

Isabelly Aratdjo Catdo Benvenultti
JOYCIANY BARROS DA SILVA
Amanda Menezes de Souza

Ravilla Endy da Rocha Cunha de Brito

Masculino
JOHN LYNNEKER DA SILVA
RODRIGUES

Grijavo Santiago Moura

José Henrique Corinto de Moura Janior
José Haroldo Campélo

claudermilson frota silva

JEFFERSON GUERREIRO FERREIRA
EMIR ROGERIO MARCELINO BRASIL
Hadije Salim Paes Chaouk

Raguel da Silva Sena Barbosa
JOSANDRO BARBOZA CAVALCANTE
Mauro Renato Alves Saloméo

Rita de Cassia Abrantes Mendes
ERICK DA SILVA RICARDO

Larissa Oliveira Poersch

Gleison Gomes de Souza

Antbnio José Moreira
GISELE GONCALVES PINHEIRO
MOREIRA

KELY PESSOA DE OLIVEIRA E SILVA
Luiz Antonio Juca Chaim

Marlizia Maia Gondim

samara nascimento de oliveira

Luciana Xavier Ferreira

OAB/AC 4.993

3753

3996
4955
4163
4298
2098
4.015
5013
5106/AC
4482
4838

5.039
4590
4508

735

4736

4002

4592

4468

4268

OAB/AC n. 4660

2.169

5234
5003/AC
4907
3.359 AC
4992

2991
5232-AC
4338
5.124
5150
4911/AC



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

BUJARI - CRIMINAL

Carimbo de data/hora

6/25/2018 9:54:00
6/25/2018 10:19:03
6/25/2018 10:21:31
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 10:41:52
6/25/2018 10:48:25
6/25/2018 11:21:05
6/25/2018 12:52:21
6/25/2018 13:09:00
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:56:53

6/25/2018 14:25:27
6/25/2018 14:53:22
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:15:54
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 18:36:51
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07

6/26/2018 9:05:21
6/26/2018 11:54:28
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:51:12
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 15:53:38
6/26/2018 16:26:52
6/26/2018 16:38:53
6/26/2018 16:57:19
6/26/2018 19:03:12
6/26/2018 20:15:19
6/26/2018 21:41:41
6/27/2018 10:24:05
6/27/2018 10:43:10

ESTADO DO ACRE

Nome completo:
Natalia Lima Saraiva Correia

KLEYSON HOLANDA DE MELO SILVA

Dion Nobrega de Lima Leal

Enoque Diniz Silva

MARINA BELANDI SCHEFFER
JOAO VICTOR DE ANDRADE LIMA
Thais Silva de Moura Barros

Thales Augusto Sales de Oliveira
Thais Sussuarana de Souza
Luciano Vasconcelos da Silva

Anne Caroline da Silva Batista
GREGORI GEIMES CASTILHO
MANZINI

Michele Silva Juca

glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Francisca Eliomara Freire Nogueira
Thalysson Peixoto Brilhante

Joéo Gabriel da Silva Bezerra
ANDREYANE LUCAS E SOUZA
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
Laura Felicio Fontes da Silva
LUANA MELO DE ARAUJO
JOSE LEITE DE PAULA NETO
Aldo Rober Vivan

Nayara da Silva Carvalho
Andresson da Silva Bomfim
RODRIGO DE ARAUJO LIMA
Hualas de Lima Fernandes
Gabriela Athayde de Miranda
Karina Regina Rodrigues da Silva
Leonardo Carvalho Nogueira
NATANIEL DA SILVA MEIRELES
ALIANY DE PAULA SILVA
ROGERIO JUSTINO ALVES REIS
Luiz Carlos Alves Bezerra

Numero de inscricdo na OAB:

5182
2889
3247
3738
3232
3420
4356
5184
3868 AC
4599
5156 OAB/AC

4979
4573
4826
5029
5121
4767
5.206
4596
4500
4509
3855
4087
3933
3.274
5036
3364
3461
4603
5152
4525
5159
4.012
4627 OAB/AC
3.505
3249



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66

67

68
69
70
71

72

73

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/27/2018 10:46:46
6/27/2018 11:16:22
6/27/2018 14:14:48
6/28/2018 8:47:20
6/28/2018 9:04:53
6/28/2018 9:31:09
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 11:51:18
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 17:16:32
6/28/2018 18:14:21
6/28/2018 22:19:31
6/28/2018 22:45:55
6/28/2018 22:53:44
6/28/2018 23:02:09
6/29/2018 10:14:29
6/29/2018 10:20:17
6/29/2018 11:41:56
6/29/2018 14:39:51
6/30/2018 11:34:19
6/30/2018 16:35:39
6/30/2018 19:11:51
7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 16:02:20
7/4/2018 8:37:56
7/4/2018 10:52:16

7/4/2018 11:02:54
7/4/2018 12:14:36
7/4/2018 14:26:10

7/4/2018 17:06:05

7/4/2018 18:32:26
7/4/2018 18:34:47
7/4/2018 18:36:14
7/4/2018 18:50:49

7/5/2018 10:06:37

7/5/2018 10:26:07

ESTADO DO ACRE

Styllon de Araudjo Cardoso
ELECILDA GARCIA RODRIGUES
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
ALEIXA LIGIANE EBERT

Renata Corbucci Correa de Souza
Claudikley da Silva Negreiros
SILVIO DE SOUZA CARLOS
GRAZIELLE FROTA DE FREITAS
Savio José da Silva Cavalcante
RAFAEL TEIXEIRA SOUSA

Viviane Silva dos Santos Nascimento

ROBERTO ALVES DE SA
SULEMA DE ALENCAR TEIXEIRA
Erick Silva de Oliveira

Deane da Silva Fernandes

rodrigo lima tavares

Luciano Euadi Zeni

Higor Rodrigues Saito

Paula Yara Braga de Carli

IZAAC DA SILVA ALMEIDA

Marcio Junior dos Santos Franca
Gabriel Meireles de Sousa

Ruth Souza Araujo Barros

Bruna do Sacramento Medina
Andriw Souza Vivan

Evelise Lianna Fonseca de Oliveira

Nathalia Maués Freire
UAREN CLERISTON THIAGO
PINHEIRO

Larissa Leal do Vale

VITOR MONTEIRO SINGUI
Karolina Araujo Lopes Teixeira de
Sousa Medeiros

ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
SILVA

Katia Siqueira Sales
CRISTINE SILVA BRAGA

JOSE ALBERTO FLORES DA SILVA
LANA DOS SANTOS RODRIGUES

SANTIAGO
MAYRA KELLY NAVARRO
VILLASANTE

4761
4943
4.919 OAB/AC
3133
3115
5178
5059
4750
5186
2773-A
4247
4013
4013
3994
4864
4749/AC
4998
3.779
3434/AC
5172
2882
4358
2671
4964
4585
4473
3424

4800 OAB/AC
4424
4899

4227

OABJ/AC 4635
4264
5201
OABJ/AC 4.993

4.273

3996



74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94
95
96
97
98
99

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/5/2018 11:16:38
7/5/2018 11:26:27
7/5/2018 11:26:39
7/5/2018 11:45:05
7/5/2018 15:09:19
7/5/2018 15:11:57
7/5/2018 15:16:06
7/5/2018 15:25:49

7/5/2018 15:27:29
7/5/2018 22:00:18
7/5/2018 23:28:34
7/6/2018 7:40:33
7/6/2018 7:48:05
7/6/2018 8:27:37
7/6/2018 9:53:51
7/6/2018 10:04:16
7/6/2018 10:18:56
7/6/2018 10:27:02
7/6/2018 10:39:22
7/6/2018 11:47:04

7/6/2018 15:50:26
7/6/2018 16:15:01
7/6/2018 18:20:39
7/6/2018 18:53:45
7/6/2018 18:54:47
7/6/2018 23:08:25

CAPIXABA - CiVEL

Carimbo de data/hora Endereco de e-mail

ESTADO DO ACRE

Raué Sarkis Bezerra

Italo Berro Costa

Rafael Messias Diniz Albuquerque
Otoniel turi da Silva

JOYCIANY BARROS DA SILVA
Amanda Menezes de Souza

Ravilla Endy da Rocha Cunha de Brito

Masculino
JOHN LYNNEKER DA SILVA
RODRIGUES

José Haroldo Campélo

claudermilson frota silva

EMIR ROGERIO MARCELINO BRASIL
Hadije Salim Paes Chaouk

Raquel da Silva Sena Barbosa

Mauro Renato Alves Saloméo

Rita de Cassia Abrantes Mendes
ERICK DA SILVA RICARDO

Larissa Oliveira Poersch

Gleison Gomes de Souza

Antdnio José Moreira
GISELE GONCALVES PINHEIRO
MOREIRA

KELY PESSOA DE OLIVEIRA E SILVA
Luiz Antonio Jucd Chaim

Marlizia Maia Gondim

samara nascimento de oliveira

Wauner Salatiel Jardim de Araujo

6/25/2018 9:54:00 saraivanatalia95@gmail.com
6/25/2018 10:19:03 advogadokleyson@gmail.com
6/25/2018 10:21:31 dionleal.adv@gmail.com
6/25/2018 10:41:10 dinizse@gmail.com
6/25/2018 10:41:52 marinabelandiadv@gmail.com
6/25/2018 10:47:43 esthefani.christinel4@gmail.com
6/25/2018 11:21:05 thais.barros@ifac.edu.br
6/25/2018 11:47:36 eritonbrito@gmail.com

4955
4163
4298
2098
5013

5106/AC
4482
4838

5.039
735
4736
4592
4468
4268
2.169
5234
5003/AC
4907
3.359 AC
4992

2991

5232-AC

4338

5.124

5150

4.528 OAB AC

Namero de inscrigdo na OAB:

5182
2889
3247
3738
3232
5175
4356
5189



10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/25/2018 12:32:23
6/25/2018 12:52:21

6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:44:15
6/25/2018 13:56:53
6/25/2018 14:53:22
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:15:54
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 17:17:48
6/25/2018 18:36:51
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07

6/26/2018 9:53:55
6/26/2018 11:29:03
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:51:12
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 15:53:38
6/26/2018 16:30:04
6/26/2018 16:38:53
6/26/2018 16:45:38
6/26/2018 16:57:19
6/26/2018 17:03:16
6/26/2018 17:16:48
6/26/2018 19:03:12
6/26/2018 20:15:19
6/26/2018 21:41:41
6/27/2018 10:24:05

6/27/2018 10:35:56
6/27/2018 10:43:10
6/27/2018 10:46:46
6/27/2018 11:16:22
6/27/2018 14:14:48

6/28/2018 8:47:20

ESTADO DO ACRE

afvadvocacia@outlook.com

t.augustoadvocacia@gmail.com
luciano.advogadoacre@hotmail.co
m

claudemir.silva@bses.adv.br
annecaroline.adv@hotmail.com
michele.juca.adv@gmail.com
glenda_fernanda@hotmail.com
draellencns@gmail.com
eliomaranogueira@gmail.com
thalysson.p.b@hotmail.com
joaoadvgabriel@gmail.com
patipmoura@gmail.com
andreyaneadv@gmail.com
james.drogalar@gmail.com
ed.direito@gmail.com
pauloscrosa@hotmail.com
viniciusnovais_@hotmail.com
joseleiteneto@gmail.com
aldorober@hotmail.com
nayara_carvalhoo@hotmail.com
andressonbomfim@yahoo.com.br
rodrigoarlima@gmail.com
joraisalim@hotmail.com
dr.mirandagabriela@gmail.com
mathausnovais@hotmail.com
karinaregina.adv@hotmail.com
joaolucade@gmail.com
mayaralima.adv@hotmail.com
carvalholeonardoadv@gmail.com
consultorial 728 @gmail.com
aliany_adv@yahoo.com.br

rogeriojustino.reis@globo.com
bezerracardosomarques@gmail.co
m

Icabezerra@gmail.com
styllon87 @gmail.com
garciadvocacial7@gmail.com
ISAIASMUNIZAD@GMAIL.CO

aleixapvh@hotmail.com

4884
5184

4599

4641

5156 OAB/AC
4573

4826

5029

5121

4767

5.206

3.191

4596

4500

4509

3106

4850

3933

3.274

5036

3364

3461

2184 OAB/ AC
5152

4316 OAB/AC
4525

5213

5157

5159

4.012

4627 OAB/AC
3.505

3319
3249
4761
4943
4.919 OAB/AC
3133



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/28/2018 9:04:53
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 11:51:18
6/28/2018 14:07:39
6/28/2018 14:28:13
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 18:14:21
6/28/2018 22:19:31
6/28/2018 22:45:55
6/28/2018 22:53:44
6/28/2018 23:02:09

6/29/2018 7:52:44
6/29/2018 10:14:29
6/29/2018 10:25:02
6/29/2018 14:39:51
6/29/2018 14:52:07
6/30/2018 16:35:39

7/3/2018 9:39:11
7/3/2018 9:46:51

7/3/2018 11:26:58

7/3/2018 12:12:19

7/3/2018 16:02:20

7/3/2018 16:57:47

7/3/2018 21:22:27

7/4/2018 10:52:16

7/4/2018 11:05:13

7/4/2018 11:17:00

7/4/2018 12:14:36

7/4/2018 14:26:10

7/4/2018 17:06:05
7/4/2018 17:33:18
7/4/2018 18:32:26
7/4/2018 18:34:47
7/4/2018 18:36:14
7/4/2018 18:50:49

7/5/2018 9:43:12
7/5/2018 10:26:07
7/5/2018 11:16:38
7/5/2018 11:26:39

ESTADO DO ACRE

recorbucci@hotmail.com
silviok17advogado@gmail.com
graziellefrota@gmail.com
themissant@hotmail.com
adv.mirlamoreira@gmail.com
saviojose27@gmail.com
vivianessn@hotmail.com
roberto.sal3@globo.com
sulemateixeira@globo.com
ericksilva31@gmail.com
deanefernandes@gmail.com
tatianakamartins@hotmail.com
r_limatavares@hotmail.com
renacleyton@hotmail.com
decarlipaula@gmail.com
mischelysilva@hotmail.com
marcio78_@hotmail.com
joseortiz.adv@gmail.com
souzaraujo@hotmail.com
joelmirsantosadv@hotmail.com
brunamedina.adv@gmail.com
andriwvivanadv@outlook.com
alynedis@gmail.com
adrianygadelha.adv@outlook.com
nmaues@hotmail.com
aledrachenberg@gmail.com
adrianodrachenberg@hotmail.com
larissalealv@hotmail.com
pgejud.vitor@gmail.com

araujomedeirosadvocacia@gmail.co

m
intercellme@homtail.com
rosaflores.oab@gmail.com
katia.sigueira.sales@gmail.com
cristinebraga.adv@gmail.com
flores.3vs@hotmail.com
renato.ferreiral988@gmail.com
mkvillasante@gmail.com
rauesarkis.adv@gmail.com
rmessias.adv@gmail.com

3115
5059
4750
4831
4898
5186
4247
4013
4013
3994
4864
2924
4749/AC
3969
3434/AC
4234
2882
3647
2671
3283
4964
4585
5.193
4477
3424
2970
2969
4424
4899

4227
OAB AC 2480
OABJ/AC 4635
4264
5201
OAB/AC 4.993
3753
3996
4955
4298



86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/5/2018 11:45:05
7/5/2018 11:51:22
7/5/2018 15:09:19
7/5/2018 15:11:57
7/5/2018 15:25:49

otonielturi@gmail.com
adv.catao@gmail.com
JOYCIANY2014@GMAIL.COM
menezesdesouza7@gmail.com
augusto.bol.mesquita@gmail.com

7/5/2018 15:27:29 jlynneker@gmail.com

7/5/2018 15:49:17
7/5/2018 23:28:34

grijavosm@bol.com.br
cjkadvogados@gmail.com

7/6/2018 6:54:30 jguerreiroadvogado@gmail.com

7/6/2018 7:40:33

7/6/2018 7:48:05

7/6/2018 8:27:37

7/6/2018 9:53:51
7/6/2018 10:04:16
7/6/2018 10:18:56
7/6/2018 10:27:02
7/6/2018 10:39:22
7/6/2018 11:47:04
7/6/2018 15:50:26
7/6/2018 16:15:01
7/6/2018 18:20:39
7/6/2018 18:53:45
7/6/2018 18:54:47
7/6/2018 22:06:26

CAPIXABA - CRIMINAL

Carimbo de data/hora

emir_brasil@hotmail.com
hadijepchaouk@gmail.com
ragsena@bol.com.br
salomao.mauro@ig.com.br
rita.abrantesO1@gmail.com
erickricardo1993@gmail.com
Ipoersch@cmariano.adv.br
gleisonadvogado@gmail.com
cap.j.moreira@hotmail.com
pinheiromoreira.adv@gmail.com
kelypesilva@gmail.com
belandiadvogados@gmail.com
marliziamaiagondim@gmail.com
samaraoliveira.advl8@gmail.com
advlucianaxferreira@gmail.com

Nome completo:

6/25/2018 9:54:00
6/25/2018 10:19:03
6/25/2018 10:21:31
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 10:41:52
6/25/2018 10:48:25
6/25/2018 11:21:05
6/25/2018 11:47:36

6/25/2018 12:32:23
6/25/2018 12:52:21
6/25/2018 13:14:11

Natélia Lima Saraiva Correia

KLEYSON HOLANDA DE MELO SILVA
Dion Nobrega de Lima Leal

Enoque Diniz Silva

MARINA BELANDI SCHEFFER

JOAO VICTOR DE ANDRADE LIMA
Thais Silva de Moura Barros

Eriton Cristiano de Brito Cordeiro
FRANCISCA ADRIANE FERREIRA
VALE

Thales Augusto Sales de Oliveira

Luciano Vasconcelos da Silva

2098
4.015
5013
5106/AC
4838
5.039
4590
4736
4002
4592
4468
4268
2.169
5234
5003/AC
4907
3.359 AC
4992
2991
5232-AC
4338
5.124
5150
4911/AC

Numero de inscricdo na OAB:
5182
2889
3247
3738
3232
3420
4356
5189

4884
5184
4599



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/25/2018 13:56:53
6/25/2018 14:53:22
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:15:54
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 18:36:51
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07
6/26/2018 11:54:28
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:51:12
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 15:53:38
6/26/2018 16:30:04
6/26/2018 16:38:53
6/26/2018 16:45:38
6/26/2018 16:57:19
6/26/2018 19:03:12
6/26/2018 20:15:19
6/26/2018 21:41:41
6/27/2018 10:24:05
6/27/2018 10:43:10
6/27/2018 10:46:46
6/27/2018 11:16:22
6/27/2018 14:14:48

6/28/2018 8:47:20
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 18:14:21
6/28/2018 22:19:31
6/28/2018 22:45:55
6/28/2018 22:53:44
6/28/2018 23:02:09
6/29/2018 10:14:29
6/29/2018 14:39:51
6/30/2018 11:34:19

ESTADO DO ACRE

Anne Caroline da Silva Batista
Michele Silva Juca

glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Francisca Eliomara Freire Nogueira
Thalysson Peixoto Brilhante

Jodo Gabriel da Silva Bezerra
ANDREYANE LUCAS E SOUZA
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
LUANA MELO DE ARAUJO

JOSE LEITE DE PAULA NETO
Aldo Rober Vivan

Nayara da Silva Carvalho
Andresson da Silva Bomfim
RODRIGO DE ARAUJO LIMA
Jorai Salim Pinheiro de Lima
Gabriela Athayde de Miranda
Mathaus Silva Novais

Karina Regina Rodrigues da Silva
Leonardo Carvalho Nogueira
NATANIEL DA SILVA MEIRELES
ALIANY DE PAULA SILVA
ROGERIO JUSTINO ALVES REIS
Luiz Carlos Alves Bezerra

Styllon de Aradjo Cardoso
ELECILDA GARCIA RODRIGUES
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
ALEIXA LIGIANE EBERT

SILVIO DE SOUZA CARLOS
Savio José da Silva Cavalcante
Viviane Silva dos Santos Nascimento
ROBERTO ALVES DE SA
SULEMA DE ALENCAR TEIXEIRA
Erick Silva de Oliveira

Deane da Silva Fernandes

rodrigo lima tavares

Paula Yara Braga de Carli

IZAAC DA SILVA ALMEIDA

5156 OAB/AC
4573

4826

5029

5121

4767

5.206

4596

4500

4509

4087

3933

3.274

5036

3364

3461

2184 OAB / AC
5152

4316 OAB/AC
4525

5159

4.012

4627 OAB/AC
3.505

3249

4761

4943

4.919 OAB/AC
3133

5059

5186

4247

4013

4013

3994

4864
4749/AC
3434/AC
5172



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62

63
64
65

66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83
84
85
86
87

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/30/2018 16:35:39
6/30/2018 19:11:51
7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 11:26:58
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 16:02:20
7/3/2018 21:22:27
7/4/2018 10:52:16
7/4/2018 12:14:36
7/4/2018 14:26:10

7/4/2018 17:06:05
7/4/2018 17:33:18

7/4/2018 18:32:26
7/4/2018 18:34:47
7/4/2018 18:50:49

7/5/2018 10:26:07
7/5/2018 11:16:38
7/5/2018 11:26:39
7/5/2018 11:45:05
7/5/2018 15:09:19
7/5/2018 15:25:49

7/5/2018 15:27:29
7/5/2018 23:28:34
7/6/2018 7:40:33
7/6/2018 7:48:05
7/6/2018 8:27:37
7/6/2018 9:53:51
7/6/2018 10:04:16
7/6/2018 10:18:56
7/6/2018 10:27:02
7/6/2018 10:39:22
7/6/2018 11:47:04

7/6/2018 15:50:26
7/6/2018 16:15:01
7/6/2018 18:20:39
7/6/2018 18:53:45
7/6/2018 18:54:47

ESTADO DO ACRE

Marcio Junior dos Santos Franga
Gabriel Meireles de Sousa

Ruth Souza Araujo Barros
JOELMIR OLIVEIRA DOS SANTOS
Bruna do Sacramento Medina
Andriw Souza Vivan

Adriany Gadelha Rocha

Nathalia Maués Freire

Larissa Leal do Vale

VITOR MONTEIRO SINGUI
Karolina Araujo Lopes Teixeira de
Sousa Medeiros

JOSE LUIZ REVOLLO JUNIOR
ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
SILVA

Katia Siqueira Sales

JOSE ALBERTO FLORES DA SILVA
MAYRA KELLY NAVARRO
VILLASANTE

Raué Sarkis Bezerra

Rafael Messias Diniz Albuquerque
Otoniel turi da Silva

JOYCIANY BARROS DA SILVA

Masculino
JOHN LYNNEKER DA SILVA
RODRIGUES

claudermilson frota silva

EMIR ROGERIO MARCELINO BRASIL
Hadije Salim Paes Chaouk

Raquel da Silva Sena Barbosa

Mauro Renato Alves Saloméo

Rita de Cassia Abrantes Mendes
ERICK DA SILVA RICARDO

Larissa Oliveira Poersch

Gleison Gomes de Souza

Antbnio José Moreira
GISELE GONCALVES PINHEIRO
MOREIRA

KELY PESSOA DE OLIVEIRA E SILVA
Luiz Antonio Juca Chaim

Marlizia Maia Gondim

samara nascimento de oliveira

2882
4358
2671
3283
4964
4585
4477
3424
4424
4899

4227
OAB AC 2480

OAB/AC 4635
4264
OAB/AC 4.993

3996
4955
4298
2098
5013
4838

5.039
4736
4592
4468
4268

2.169
5234

5003/AC
4907
3.359 AC
4992

2991
5232-AC
4338
5.124
5150



88

17
18
19
20

ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/6/2018 23:08:25 Wauner Salatiel Jardim de Araujo

Carimbo de data/hora

6/25/2018 9:54:00
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 11:45:50
6/25/2018 11:57:32
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:56:53
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 15:53:38
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 15:02:05

7/3/2018 12:12:19

7/5/2018 9:39:34

7/5/2018 15:09:19

7/5/2018 15:16:06
7/6/2018 7:48:05
7/6/2018 9:14:54

7/6/2018 17:23:51

CRUZEIRO DO SUL - CIVEL

Nome completo:

Natélia Lima Saraiva Correia
Enoque Diniz Silva

Alexson Bussons Miranda
Emerson Sousa da Silva
Luciano Vasconcelos da Silva
Anne Caroline da Silva Batista
Ellen Carine Nogueira da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante
Joéo Gabriel da Silva Bezerra
Andresson da Silva Bomfim
RODRIGO DE ARAUJO LIMA
SILVIO DE SOUZA CARLOS
Savio José da Silva Cavalcante
Bruna do Sacramento Medina
TAIRO TEIXEIRA DA SILVA
JOYCIANY BARROS DA SILVA

Ravilla Endy da Rocha Cunha de

Brito

Hadije Salim Paes Chaouk
Matheus Lima de Souza
Michelle de Oliveira Matos

CRUZEIRO DO SUL - CRIMINAL

Carimbo de data/hora Nome completo:

6/25/2018 9:54:00 Natalia Lima Saraiva Correia
6/25/2018 10:05:12 EFRAIN SANTOS DA COSTA
6/25/2018 10:41:10 Enoque Diniz Silva
6/25/2018 11:45:50 Alexson Bussons Miranda
6/25/2018 13:14:11 Luciano Vasconcelos da Silva
6/25/2018 13:56:53 Anne Caroline da Silva Batista
6/25/2018 15:59:24 Ellen Carine Nogueira da Silva
6/25/2018 16:20:42 Thalysson Peixoto Brilhante
6/25/2018 17:04:46 nubia sales de melo

4.528 OAB AC

Numero de inscricdo na OAB:
5182
3738
4823
5017
4599
5156 OAB/AC
5029
4767
5.206
3364
3461
5059
5186
4964
OABJ/AC 4.029
5013

4482
4468
4921
3875

Numero de inscri¢cdo na OAB:
5182
3335
3738
4823
4599
5156 OAB/AC
5029
4767
2471



10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21

ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 20:49:07
6/26/2018 15:37:09
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 15:02:05
7/3/2018 12:12:19
7/5/2018 9:39:34
7/5/2018 15:09:19

7/5/2018 15:16:06

7/6/2018 9:14:54
7/6/2018 11:47:04
7/6/2018 17:23:51

Carimbo de data/hora

6/25/2018 9:54:00
6/25/2018 10:19:03
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 10:41:52
6/25/2018 11:47:36

6/25/2018 12:32:23
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:44:15
6/25/2018 13:56:53
6/25/2018 14:53:22
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 18:36:51
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07

6/26/2018 9:53:55
6/26/2018 11:29:03
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:51:12

Jodo Gabriel da Silva Bezerra
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
Andresson da Silva Bomfim
SILVIO DE SOUZA CARLOS
Savio José da Silva Cavalcante
Bruna do Sacramento Medina
TAIRO TEIXEIRA DA SILVA

JOYCIANY BARROS DA SILVA
Ravilla Endy da Rocha Cunha de
Brito

Matheus Lima de Souza
Antbnio José Moreira
Michelle de Oliveira Matos

EPITACIOLANDIA - CIVEL

Nome completo:

Natalia Lima Saraiva Correia

KLEYSON HOLANDA DE MELO SILVA
Enoque Diniz Silva

MARINA BELANDI SCHEFFER

Eriton Cristiano de Brito Cordeiro
FRANCISCA ADRIANE FERREIRA
VALE

Luciano Vasconcelos da Silva
Claudemir da Silva

Anne Caroline da Silva Batista
Michele Silva Juca

glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante
Joéo Gabriel da Silva Bezerra
ANDREYANE LUCAS E SOUZA
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
PAULO SILVA CESARIO ROSA
Vinicius Silva Novais

JOSE LEITE DE PAULA NETO
Aldo Rober Vivan

Nayara da Silva Carvalho

5.206
4509
3364
5059
5186
4964
OABJAC 4.029
5013

4482
4921
4992
3875

Numero de inscrigdo na OAB:
5182
2889
3738
3232
5189

4884
4599
4641
5156 OAB/AC
4573
4826
5029
4767
5.206
4596
4500
4509
3106
4850
3933
3.274
5036



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56

57
58
59
60

ESTADO DO ACRE
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/26/2018 15:37:09 Andresson da Silva Bomfim
6/26/2018 16:12:28 Jessé Mota Fernandes

6/26/2018 16:45:38
6/26/2018 17:03:16
6/26/2018 17:16:48
6/26/2018 19:03:12
6/27/2018 10:24:05
6/27/2018 10:35:56
6/27/2018 10:43:10
6/27/2018 10:46:46
6/27/2018 11:16:22
6/27/2018 14:14:48
6/28/2018 8:47:20
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 11:51:18
6/28/2018 14:07:39
6/28/2018 14:28:13
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 18:14:21
6/28/2018 22:19:31
6/29/2018 14:39:51
6/29/2018 14:52:07
6/30/2018 16:35:39
7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 11:26:58
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 16:02:20
7/3/2018 21:22:27
7/4/2018 11:05:13
7/4/2018 11:17:00
7/4/2018 12:14:36
7/4/2018 14:26:10

7/4/2018 17:06:05
7/4/2018 17:33:18

7/4/2018 18:32:26
7/4/2018 18:34:47
7/4/2018 18:36:14
7/4/2018 18:50:49

3364

4690
Mathaus Silva Novais 4316 OAB/AC
Jodo Lucas de Mesquita Lopes 5213
Mayara Lima Soares 5157
Leonardo Carvalho Nogueira 5159
ROGERIO JUSTINO ALVES REIS 3.505
André Ferreira Marques 3319
Luiz Carlos Alves Bezerra 3249
Styllon de Araujo Cardoso 4761
ELECILDA GARCIA RODRIGUES 4943
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA 4.919 OAB/AC
ALEIXA LIGIANE EBERT 3133
SILVIO DE SOUZA CARLOS 5059
GRAZIELLE FROTA DE FREITAS 4750
THEMIS DE SOUZA SANTIAGO 4831
Mirla da Silva Moreira 4898
Savio José da Silva Cavalcante 5186
Viviane Silva dos Santos Nascimento 4247
ROBERTO ALVES DE SA 4013
Paula Yara Braga de Carli 3434/AC
MISCHELY DA SILVA GOMES 4234
Marcio Junior dos Santos Franca 2882
Ruth Souza Araujo Barros 2671
JOELMIR OLIVEIRA DOS SANTOS 3283
Bruna do Sacramento Medina 4964
Andriw Souza Vivan 4585
Adriany Gadelha Rocha 4477
Alexandre Cristiano Drachenberg 2970
ADRIANO DRACHENBERG 2969
Larissa Leal do Vale 4424
VITOR MONTEIRO SINGUI 4899
Karolina Araujo Lopes Teixeira de Sousa
Medeiros 4227
JOSE LUIZ REVOLLO JUNIOR OAB AC 2480
ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
SILVA OAB/AC 4635
Katia Siqueira Sales 4264
CRISTINE SILVA BRAGA 5201

JOSE ALBERTO FLORES DA SILVA OAB/AC 4.993



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

ESTADO DO ACRE

MAYRA KELLY NAVARRO

7/5/2018 10:26:07 VILLASANTE 3996
7/5/2018 11:16:38 Raué Sarkis Bezerra 4955
7/5/2018 11:45:05 Otoniel turi da Silva 2098
7/5/2018 11:51:22 Isabelly Aradjo Catao Benvenultti 4.015
7/5/2018 15:09:19 JOYCIANY BARROS DA SILVA 5013
7/5/2018 15:25:49 Masculino 4838
7/5/2018 15:49:17 Grijavo Santiago Moura 4590
7/5/2018 23:28:34 claudermilson frota silva 4736

7/6/2018 7:40:33 EMIR ROGERIO MARCELINO BRASIL 4592

7/6/2018 7:48:05 Hadije Salim Paes Chaouk 4468

7/6/2018 9:53:51 Mauro Renato Alves Saloméo 2.169
7/6/2018 10:04:16 Rita de Cassia Abrantes Mendes 5234
7/6/2018 10:18:56 ERICK DA SILVA RICARDO 5003/AC
7/6/2018 10:27:02 Larissa Oliveira Poersch 4907
7/6/2018 11:47:04 Antdnio José Moreira 4992
7/6/2018 18:20:39 Luiz Antonio Juca Chaim 4338
7/6/2018 18:53:45 Marlizia Maia Gondim 5.124

EPITACIOLANDIA - CRIMINAL

Carimbo de data/hora Nome completo: Numero de inscricdo na OAB:

6/25/2018 9:54:00 Natalia Lima Saraiva Correia 5182
6/25/2018 10:19:03 KLEYSON HOLANDA DE MELO SILVA 2889
6/25/2018 10:41:10 Enoque Diniz Silva 3738
6/25/2018 10:41:52 MARINA BELANDI SCHEFFER 3232
6/25/2018 11:47:36 Eriton Cristiano de Brito Cordeiro 5189

FRANCISCA ADRIANE FERREIRA
6/25/2018 12:32:23 VALE 4884
6/25/2018 13:14:11 Luciano Vasconcelos da Silva 4599
6/25/2018 13:56:53 Anne Caroline da Silva Batista 5156 OAB/AC
6/25/2018 14:53:22 Michele Silva Juca 4573
6/25/2018 15:25:49 glenda fernanda santos menezes 4826
6/25/2018 15:59:24 Ellen Carine Nogueira da Silva 5029
6/25/2018 16:20:42 Thalysson Peixoto Brilhante 4767
6/25/2018 17:11:25 Jodo Gabriel da Silva Bezerra 5.206
6/25/2018 18:36:51 ANDREYANE LUCAS E SOUZA 4596
6/25/2018 19:43:46 JAMES ARAUJO DOS SANTOS 4500
6/25/2018 20:49:07 EDNEI CARNEIRO DE QUEROS 4509
6/26/2018 12:26:44 JOSE LEITE DE PAULA NETO 3933



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47
48

49
50
51

52

53
54

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:51:12
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 16:45:38
6/26/2018 19:03:12
6/26/2018 21:41:41
6/27/2018 10:24:05
6/27/2018 10:43:10
6/27/2018 10:46:46
6/27/2018 11:16:22
6/27/2018 14:14:48
6/28/2018 8:47:20
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 18:14:21
6/28/2018 22:19:31
6/29/2018 10:14:29
6/29/2018 14:39:51
6/29/2018 14:52:07
6/30/2018 11:34:19
6/30/2018 16:35:39
6/30/2018 19:11:51
7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 11:26:58
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 16:02:20
7/3/2018 21:22:27
7/4/2018 12:14:36
714/2018 14:26:10

7/4/2018 17:06:05
7/4/2018 17:33:18

7/4/2018 18:32:26
7/4/2018 18:34:47
7/4/2018 18:50:49

7/5/2018 10:06:37

7/5/2018 10:26:07
7/5/2018 11:16:38

ESTADO DO ACRE

Aldo Rober Vivan

Nayara da Silva Carvalho
Andresson da Silva Bomfim
Mathaus Silva Novais

Leonardo Carvalho Nogueira
ALIANY DE PAULA SILVA
ROGERIO JUSTINO ALVES REIS
Luiz Carlos Alves Bezerra

Styllon de Araujo Cardoso
ELECILDA GARCIA RODRIGUES
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
ALEIXA LIGIANE EBERT

SILVIO DE SOUZA CARLOS
Savio José da Silva Cavalcante
Viviane Silva dos Santos Nascimento
ROBERTO ALVES DE SA

rodrigo lima tavares

Paula Yara Braga de Carli
MISCHELY DA SILVA GOMES
IZAAC DA SILVA ALMEIDA
Marcio Junior dos Santos Franca
Gabriel Meireles de Sousa

Ruth Souza Araujo Barros
JOELMIR OLIVEIRA DOS SANTOS
Bruna do Sacramento Medina
Andriw Souza Vivan

Adriany Gadelha Rocha

Larissa Leal do Vale

VITOR MONTEIRO SINGUI
Karolina Araujo Lopes Teixeira de
Sousa Medeiros

JOSE LUIZ REVOLLO JUNIOR
ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
SILVA

Katia Siqueira Sales

JOSE ALBERTO FLORES DA SILVA
LANA DOS SANTOS RODRIGUES
SANTIAGO

MAYRA KELLY NAVARRO
VILLASANTE

Raué Sarkis Bezerra

3.274

5036

3364

4316 OAB/AC
5159

4627 OAB/AC
3.505

3249

4761

4943

4.919 OAB/AC
3133

5059

5186

4247

4013
4749/AC
3434/AC
4234

5172

2882

4358

2671

3283

4964

4585

4477

4424

4899

4227
OAB AC 2480

OAB/AC 4635
4264
OAB/AC 4.993

4.273

3996
4955



55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/5/2018 11:45:05 Otoniel turi da Silva 2098
7/5/2018 15:09:19 JOYCIANY BARROS DA SILVA 5013
7/5/2018 15:25:49 Augusto Bolivar Silva Mesquita 4838
JOHN LYNNEKER DA SILVA

7/5/2018 15:27:29 RODRIGUES 5.039
7/5/2018 15:49:17 Grijavo Santiago Moura 4590
7/5/2018 23:28:34 claudermilson frota silva 4736

7/6/2018 7:40:33 EMIR ROGERIO MARCELINO BRASIL 4592

7/6/2018 7:48:05 Hadije Salim Paes Chaouk 4468

7/6/2018 9:53:51 Mauro Renato Alves Salomé&o 2.169
7/6/2018 10:04:16 Rita de Cassia Abrantes Mendes 5234
7/6/2018 10:18:56 ERICK DA SILVA RICARDO 5003/AC
7/6/2018 10:27:02 Larissa Oliveira Poersch 4907
7/6/2018 11:47:04 Antbnio José Moreira 4992
7/6/2018 18:20:39 Luiz Antonio Juci Chaim 4338
7/6/2018 18:53:45 Marlizia Maia Gondim 5.124
7/6/2018 18:54:47 samara nascimento de oliveira 5150

FEIJO - CIVEL

Carimbo de data/hora  Nome completo: Numero de inscricdo na OAB:

6/25/2018 9:54:00 Natalia Lima Saraiva Correia 5182
6/25/2018 10:21:31 Dion Nobrega de Lima Leal 3247
6/25/2018 10:41:10 Enoque Diniz Silva 3738
6/25/2018 11:57:32 Emerson Sousa da Silva 5017
6/25/2018 13:14:11 Luciano Vasconcelos da Silva 4599
6/25/2018 13:56:53 Anne Caroline da Silva Batista 5156 OAB/AC
6/25/2018 15:25:49 glenda fernanda santos menezes 4826
6/25/2018 15:59:24 Ellen Carine Nogueira da Silva 5029
6/25/2018 16:20:42 Thalysson Peixoto Brilhante 4767
6/25/2018 17:11:25 Joéo Gabriel da Silva Bezerra 5.206
6/25/2018 19:43:46 JAMES ARAUJO DOS SANTOS 4500
6/26/2018 13:33:02 Aldo Rober Vivan 3.274
6/26/2018 15:37:09 Andresson da Silva Bomfim 3364
6/26/2018 17:16:48 Mayara Lima Soares 5157
6/27/2018 14:14:48 ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA 4,919 OAB/AC

6/28/2018 8:47:20 ALEIXA LIGIANE EBERT 3133
6/28/2018 10:38:51 SILVIO DE SOUZA CARLOS 5059
6/28/2018 15:02:05 Savio José da Silva Cavalcante 5186
6/28/2018 18:14:21 Viviane Silva dos Santos 4247



20
21
22
23
24
25
26

21
22
23
24
25
26
27

ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/29/2018 14:39:51
6/29/2018 14:52:07
6/30/2018 16:35:39
7/3/2018 12:12:19
7/5/2018 11:51:22
7/5/2018 15:09:19
7/6/2018 7:48:05

FEIJO - CRIMINAL

Carimbo de data/hora

6/25/2018 9:54:00
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 11:57:32
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:56:53
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07
6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 20:15:19
6/26/2018 21:41:41
6/27/2018 11:16:22
6/27/2018 14:14:48

6/28/2018 8:47:20
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 15:02:05

6/28/2018 18:14:21
6/29/2018 14:39:51
6/29/2018 14:52:07
6/30/2018 16:35:39
7/3/2018 12:12:19
7/5/2018 15:09:19
7/6/2018 7:40:33

Nascimento

Paula Yara Braga de Carli
MISCHELY DA SILVA GOMES
Marcio Junior dos Santos Franca
Bruna do Sacramento Medina
Isabelly Araljo Catao Benvenultti
JOYCIANY BARROS DA SILVA
Hadije Salim Paes Chaouk

Nome completo:

Natélia Lima Saraiva Correia
Enoque Diniz Silva

Emerson Sousa da Silva

Luciano Vasconcelos da Silva
Anne Caroline da Silva Batista
glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante

Jodo Gabriel da Silva Bezerra
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
Aldo Rober Vivan

Andresson da Silva Bomfim
NATANIEL DA SILVA MEIRELES
ALIANY DE PAULA SILVA
ELECILDA GARCIA RODRIGUES
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
ALEIXA LIGIANE EBERT

SILVIO DE SOUZA CARLOS

Savio José da Silva Cavalcante
Viviane Silva dos Santos
Nascimento

Paula Yara Braga de Carli
MISCHELY DA SILVA GOMES
Mércio Junior dos Santos Franca
Bruna do Sacramento Medina
JOYCIANY BARROS DA SILVA
EMIR ROGERIO MARCELINO

3434/AC
4234
2882
4964
4.015
5013
4468

Numero de inscrigdo na OAB:
5182
3738
5017
4599
5156 OAB/AC
4826
5029
4767
5.206
4500
4509
3.274
3364
4.012
4627 OAB/AC
4943
4.919 OAB/AC
3133
5059
5186

4247
3434/AC
4234
2882
4964
5013
4592



ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

28

JORDAO - CIVEL

Carimbo de data/hora

BRASIL

7/6/2018 7:48:05 Hadije Salim Paes Chaouk

Nome completo:

6/25/2018 9:54:00 Natdlia Lima Saraiva Correia
6/25/2018 10:41:10 Enoque Diniz Silva
6/25/2018 13:14:11 Luciano Vasconcelos da Silva

6/25/2018 17:11:25 Jodo Gabriel da Silva Bezerra
7/3/2018 12:12:19 Bruna do Sacramento Medina

1
2
3
4 6/25/2018 16:20:42 Thalysson Peixoto Brilhante
5
6
7

7/6/2018 7:48:05 Hadije Salim Paes Chaouk

JORDAO - CRIMINAL

Carimbo de data/hora
1 6/25/2018 9:54:00
2 6/25/2018 10:41:10
3 6/25/2018 13:14:11
4 6/25/2018 16:20:42
5 6/25/2018 17:11:25
6 6/27/2018 11:16:22
7 7/3/2018 12:12:19
8 7/6/2018 7:48:05

MANCIO LIMA - CiVEL

Carimbo de data/hora
1 6/25/2018 9:54:00
2 6/25/2018 10:41:10
3 6/25/2018 11:45:50
4  6/25/2018 13:14:11
5 6/25/2018 16:20:42
6 6/25/2018 17:11:25
7 6/28/2018 15:02:05
8 7/3/2018 12:12:19
9

7/5/2018 15:16:06 Ravilla Endy da Rocha Cunha de Brito

Nome completo:

Natalia Lima Saraiva Correia
Enoque Diniz Silva

Luciano Vasconcelos da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante

Jodo Gabriel da Silva Bezerra
ELECILDA GARCIA RODRIGUES
Bruna do Sacramento Medina
Hadije Salim Paes Chaouk

Nome completo:

Natélia Lima Saraiva Correia
Enoque Diniz Silva

Alexson Bussons Miranda
Luciano Vasconcelos da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante
Jodo Gabriel da Silva Bezerra
Savio José da Silva Cavalcante

Bruna do Sacramento Medina

4468

Numero de inscricdo na OAB:
5182
3738
4599
4767
5.206
4964
4468

Numero de inscrigdo na OAB:
5182
3738
4599
4767
5.206
4943
4964
4468

NUmero de inscricdo na OAB:
5182
3738
4823
4599
4767
5.206
5186
4964
4482



10
11
12
13

ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/6/2018 7:48:05
7/6/2018 9:14:54
7/6/2018 10:04:16
7/6/2018 17:23:51

Hadije Salim Paes Chaouk
Matheus Lima de Souza

Rita de Cassia Abrantes Mendes
Michelle de Oliveira Matos

MANCIO LIMA - CRIMINAL

Carimbo de data/hora

Nome completo:

6/25/2018 9:54:00 Natalia Lima Saraiva Correia
6/25/2018 10:05:12 EFRAIN SANTOS DA COSTA
6/25/2018 10:41:10 Enoque Diniz Silva
6/25/2018 11:45:50 Alexson Bussons Miranda
6/25/2018 13:14:11 Luciano Vasconcelos da Silva
6/25/2018 16:20:42 Thalysson Peixoto Brilhante
6/25/2018 17:04:46 nubia sales de melo
6/25/2018 17:11:25 Jodo Gabriel da Silva Bezerra
6/28/2018 15:02:05 Savio José da Silva Cavalcante

7/3/2018 12:12:19 Bruna do Sacramento Medina

7/5/2018 15:16:06

7/6/2018 7:48:05 Hadije Salim Paes Chaouk
7/6/2018 9:14:54 Matheus Lima de Souza
7/6/2018 17:23:51 Michelle de Oliveira Matos

MANOEL URBANO - CIVEL

Carimbo de data/hora
6/25/2018 9:54:00
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 10:41:52
6/25/2018 11:57:32
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:56:53
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 18:36:51
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07

Nome completo:

Natélia Lima Saraiva Correia
Enoque Diniz Silva

MARINA BELANDI SCHEFFER
Emerson Sousa da Silva

Luciano Vasconcelos da Silva
Anne Caroline da Silva Batista
glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante
Joéo Gabriel da Silva Bezerra
ANDREYANE LUCAS E SOUZA
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS

Ravilla Endy da Rocha Cunha de Brito

4468
4921
5234
3875

Numero de inscrigdo na OAB:
5182
3335
3738
4823
4599
4767
2471
5.206
5186
4964
4482
4468
4921
3875

Numero de inscricdo na OAB:
5182
3738
3232
5017
4599
5156 OAB/AC
4826
5029
4767
5.206
4596
4500
4509



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34

35
36
37
38

39
40
41

ESTADO DO ACRE
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/26/2018 12:26:44 JOSE LEITE DE PAULA NETO
6/26/2018 13:33:02 Aldo Rober Vivan
6/26/2018 14:51:12 Nayara da Silva Carvalho
6/26/2018 15:37:09 Andresson da Silva Bomfim
6/26/2018 21:41:41 ALIANY DE PAULA SILVA
6/27/2018 11:16:22 ELECILDA GARCIA RODRIGUES
6/27/2018 14:14:48 ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
6/28/2018 8:47:20 ALEIXA LIGIANE EBERT
6/28/2018 9:04:53 Renata Corbucci Correa de Souza
6/28/2018 10:38:51 SILVIO DE SOUZA CARLOS
6/28/2018 15:02:05 Savio José da Silva Cavalcante
6/28/2018 18:14:21 Viviane Silva dos Santos Nascimento
6/29/2018 14:39:51 Paula Yara Braga de Carli
6/30/2018 16:35:39 Marcio Junior dos Santos Franga
7/3/2018 12:12:19 Bruna do Sacramento Medina
7/4/2018 11:05:13 Alexandre Cristiano Drachenberg
7/4/2018 11:17:00 ADRIANO DRACHENBERG

7/4/2018 12:14:36 Larissa Leal do Vale
ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
7/4/2018 18:32:26 SILVA

7/4/2018 18:36:14 CRISTINE SILVA BRAGA

7/4/2018 18:50:49 JOSE ALBERTO FLORES DA SILVA
MAYRA KELLY NAVARRO
7/5/2018 10:26:07 VILLASANTE

7/5/2018 11:16:38 Raué Sarkis Bezerra
7/5/2018 15:09:19 JOYCIANY BARROS DA SILVA

7/6/2018 7:48:05 Hadije Salim Paes Chaouk
JOSANDRO BARBOZA
7/6/2018 9:07:04 CAVALCANTE

7/6/2018 10:27:02 Larissa Oliveira Poersch
7/6/2018 18:20:39 Luiz Antonio Juca Chaim

MANOEL URBANO - CRIMINAL

Carimbo de data/hora  Nome completo:
6/25/2018 9:54:00 Natalia Lima Saraiva Correia
6/25/2018 10:41:10 Enoque Diniz Silva
6/25/2018 10:41:52 MARINA BELANDI SCHEFFER
6/25/2018 13:14:11 Luciano Vasconcelos da Silva
6/25/2018 13:56:53 Anne Caroline da Silva Batista
6/25/2018 15:25:49 glenda fernanda santos menezes

3933

3.274

5036
3364

4627 OAB/AC

4943

4.919 OAB/AC

3133
3115
5059
5186
4247

3434/AC

2882
4964
2970
2969
4424

OAB/AC 4635

5201

OAB/AC 4.993

3996
4955
5013
4468

4660
4907
4338

NUmero de inscricdo na OAB:

5182
3738
3232
4599

5156 OAB/AC

4826



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28

29

30

31
32
33

34
35

36
37
38
39

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 18:36:51
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:51:12
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 21:41:41
6/27/2018 11:16:22

6/28/2018 8:47:20

6/28/2018 9:04:53
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 15:02:05

6/28/2018 18:14:21
6/29/2018 14:39:51
6/30/2018 11:34:19
6/30/2018 16:35:39
7/3/2018 12:12:19
7/4/2018 12:14:36

7/4/2018 18:32:26

7/4/2018 18:50:49

7/5/2018 10:26:07
7/5/2018 11:16:38
7/5/2018 15:09:19

7/6/2018 7:40:33
7/6/2018 7:48:05

7/6/2018 9:07:04
7/6/2018 10:27:02
7/6/2018 18:20:39
7/6/2018 23:08:25

ESTADO DO ACRE

Ellen Carine Nogueira da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante

Jodo Gabriel da Silva Bezerra
ANDREYANE LUCAS E SOUZA
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
JOSE LEITE DE PAULA NETO
Aldo Rober Vivan

Nayara da Silva Carvalho
Andresson da Silva Bomfim
ALIANY DE PAULA SILVA
ELECILDA GARCIA RODRIGUES
ALEIXA LIGIANE EBERT

Renata Corbucci Correa de Souza
SILVIO DE SOUZA CARLOS

Savio José da Silva Cavalcante
Viviane Silva dos Santos
Nascimento

Paula Yara Braga de Carli
IZAAC DA SILVA ALMEIDA
Marcio Junior dos Santos Franca
Bruna do Sacramento Medina

Larissa Leal do Vale

ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
SILVA

JOSE ALBERTO FLORES DA
SILVA
MAYRA KELLY NAVARRO
VILLASANTE

Raué Sarkis Bezerra

JOYCIANY BARROS DA SILVA
EMIR ROGERIO MARCELINO
BRASIL

Hadije Salim Paes Chaouk
JOSANDRO BARBOZA
CAVALCANTE

Larissa Oliveira Poersch
Luiz Antonio Juca Chaim

Wauner Salatiel Jardim de Araujo

5029
4767
5.206
4596
4500
4509
3933
3.274
5036
3364
4627 OAB/AC
4943
3133
3115
5059
5186

4247
3434/AC
5172
2882
4964
4424

OAB/AC 4635

OAB/AC 4.993

3996
4955
5013

4592
4468

OAB/AC n. 4660
4907

4338

4.528 OAB AC



ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

MARECHAL TAUMATURGO - CIVEL

Carimbo de data/hora
6/25/2018 9:54:00 Natalia Lima Saraiva Correia
6/25/2018 10:41:10 Enoque Diniz Silva
6/25/2018 11:45:50 Alexson Bussons Miranda
6/25/2018 13:14:11 Luciano Vasconcelos da Silva
6/25/2018 16:20:42 Thalysson Peixoto Brilhante
6/25/2018 17:11:25 Jodo Gabriel da Silva Bezerra
7/3/2018 12:12:19 Bruna do Sacramento Medina
7/6/2018 7:48:05 Hadije Salim Paes Chaouk
7/6/2018 9:14:54 Matheus Lima de Souza

=

N o ok~ W0ON

Nome completo:

MARECHAL TAUMATURGO - CRIMINAL

Carimbo de data/hora
6/25/2018 9:54:00
6/25/2018 10:05:12
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 11:45:50
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
7/3/2018 12:12:19
7/6/2018 7:48:05
7/6/2018 9:14:54

Nome completo:

Natélia Lima Saraiva Correia
EFRAIN SANTOS DA COSTA
Enoque Diniz Silva

Alexson Bussons Miranda
Luciano Vasconcelos da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante
Jodo Gabriel da Silva Bezerra
Bruna do Sacramento Medina
Hadije Salim Paes Chaouk
Matheus Lima de Souza

PLACIDO DE CASTRO - CIVEL

Carimbo de data/hora
6/25/2018 9:54:00

6/25/2018 10:19:03
6/25/2018 10:21:31
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 10:41:52
6/25/2018 10:48:25
6/25/2018 11:57:07

6/25/2018 12:32:23

Nome completo:

Natalia Lima Saraiva Correia
KLEYSON HOLANDA DE MELO
SILVA

Dion Nobrega de Lima Leal

Enoque Diniz Silva

MARINA BELANDI SCHEFFER
JOAO VICTOR DE ANDRADE LIMA

TIAGO LIMA VALENTE
FRANCISCA ADRIANE FERREIRA
VALE

NuUmero de inscricdo na OAB:
5182
3738
4823
4599
4767
5.206
4964
4468
4921

Numero de inscrigdo na OAB:
5182
3335
3738
4823
4599
4767
5.206
4964
4468
4921

Numero de inscricdo na OAB:
5182

2889
3247
3738
3232
3420
5134

4884



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/25/2018 13:09:00
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:44:15
6/25/2018 13:56:53
6/25/2018 14:53:22
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 17:17:48
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07

6/26/2018 9:53:55
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:51:12
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 16:26:52
6/26/2018 16:38:53
6/26/2018 17:03:16
6/26/2018 17:16:48
6/26/2018 19:03:12
6/26/2018 20:15:19
6/26/2018 21:41:41
6/27/2018 10:24:05
6/27/2018 10:35:56
6/27/2018 10:43:10
6/27/2018 10:46:46
6/27/2018 11:16:22
6/27/2018 14:14:48

6/28/2018 8:47:20

6/28/2018 9:04:53

6/28/2018 9:31:09
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 11:51:18
6/28/2018 14:07:39
6/28/2018 14:28:13
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 18:14:21

ESTADO DO ACRE

Thais Sussuarana de Souza
Luciano Vasconcelos da Silva
Claudemir da Silva

Anne Caroline da Silva Batista
Michele Silva Juca

glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante

Jodo Gabriel da Silva Bezerra
Patricia Pontes de Moura

JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
PAULO SILVA CESARIO ROSA
JOSE LEITE DE PAULA NETO
Aldo Rober Vivan

Nayara da Silva Carvalho
Andresson da Silva Bomfim
Hualas de Lima Fernandes
Gabriela Athayde de Miranda
Jodo Lucas de Mesquita Lopes
Mayara Lima Soares

Leonardo Carvalho Nogueira
NATANIEL DA SILVA MEIRELES
ALIANY DE PAULA SILVA
ROGERIO JUSTINO ALVES REIS
André Ferreira Marques

Luiz Carlos Alves Bezerra

Styllon de Araujo Cardoso
ELECILDA GARCIA RODRIGUES
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
ALEIXA LIGIANE EBERT

Renata Corbucci Correa de Souza
Claudikley da Silva Negreiros
SILVIO DE SOUZA CARLOS
GRAZIELLE FROTA DE FREITAS
THEMIS DE SOUZA SANTIAGO
Mirla da Silva Moreira

Savio José da Silva Cavalcante
Viviane Silva dos Santos Nascimento

3868 AC
4599
4641

5156 OAB/AC
4573
4826
5029
4767
5.206
3.191
4500
4509
3106
3933
3.274
5036
3364
4603
5152
5213
5157
5159
4.012
4627 OAB/AC
3.505
3319
3249
4761
4943
4.919 OAB/AC
3133
3115
5178
5059
4750
4831
4898
5186
4247



48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67

68
69
70
71

72

73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/28/2018 22:19:31
6/28/2018 22:53:44
6/28/2018 23:02:09
6/29/2018 10:14:29
6/29/2018 14:39:51

6/29/2018 18:49:31
6/30/2018 16:35:39
7/3/2018 9:39:11
7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 16:02:20
7/3/2018 16:57:47
7/3/2018 21:22:27
7/4/2018 9:14:04
7/4/2018 10:52:16
7/4/2018 11:05:13
7/4/2018 11:17:00
7/4/2018 12:14:36
7/4/2018 14:26:10

7/4/2018 17:06:05

7/4/2018 18:32:26
7/4/2018 18:34:47
7/4/2018 18:36:14
7/4/2018 18:50:49

7/5/2018 9:43:12

7/5/2018 10:26:07
7/5/2018 11:16:38
7/5/2018 11:45:05
7/5/2018 11:51:22
7/5/2018 15:09:19
7/5/2018 15:11:57
7/5/2018 15:25:49

7/5/2018 15:27:29
7/5/2018 15:49:17
7/5/2018 23:28:34
7/6/2018 7:40:33
7/6/2018 7:48:05

ESTADO DO ACRE

ROBERTO ALVES DE SA
Erick Silva de Oliveira
Deane da Silva Fernandes
rodrigo lima tavares

Paula Yara Braga de Carli
LEO GONZAGA DE SOUZA
FERREIRA

Marcio Junior dos Santos Franga
José Antonio Cairo Ortiz

Ruth Souza Araujo Barros

Bruna do Sacramento Medina
Andriw Souza Vivan

Alyne Lopes da Silva

Adriany Gadelha Rocha

Clara Mendes Gomes

Nathalia Maués Freire

Alexandre Cristiano Drachenberg
ADRIANO DRACHENBERG
Larissa Leal do Vale

VITOR MONTEIRO SINGUI
Karolina Araujo Lopes Teixeira de
Sousa Medeiros

ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
SILVA

Katia Siqueira Sales
CRISTINE SILVA BRAGA

JOSE ALBERTO FLORES DA SILVA
Renato Augusto Fernandes Cabral
Ferreira

MAYRA KELLY NAVARRO
VILLASANTE

Raué Sarkis Bezerra

Otoniel turi da Silva

Isabelly Aratjo Catéo Benvenutti
JOYCIANY BARROS DA SILVA
Amanda Menezes de Souza

Augusto Bolivar Silva Mesquita
JOHN LYNNEKER DA SILVA
RODRIGUES

Grijavo Santiago Moura
claudermilson frota silva
EMIR ROGERIO MARCELINO BRASIL

Hadije Salim Paes Chaouk

4013
3994
4864

4749/AC

3434/AC

4079 AC
2882
3647
2671
4964
4585
5.193
4477
4863
3424
2970
2969
4424
4899

4227

OAB/AC 4635
4264

5201

OAB/AC 4.993

3753

3996
4955
2098
4.015
5013
5106/AC
4838

5.039
4590
4736
4592
4468



85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95

=

N o o~ WDN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/6/2018 9:53:51
7/6/2018 10:04:16
7/6/2018 10:18:56
7/6/2018 10:27:02
7/6/2018 10:39:22
7/6/2018 11:47:04

7/6/2018 15:50:26
7/6/2018 16:15:01
7/6/2018 18:20:39
7/6/2018 18:53:45
7/6/2018 18:54:47

Carimbo de data/hora

6/25/2018 9:54:00

6/25/2018 10:19:03
6/25/2018 10:21:31
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 10:41:52
6/25/2018 10:48:25
6/25/2018 11:21:05

6/25/2018 12:32:23
6/25/2018 13:09:00
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:56:53
6/25/2018 14:53:22
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:15:54
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 18:36:51
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:51:12

Mauro Renato Alves Saloméo
Rita de Cassia Abrantes Mendes
ERICK DA SILVA RICARDO
Larissa Oliveira Poersch

Gleison Gomes de Souza

Antonio José Moreira
GISELE GONCALVES PINHEIRO
MOREIRA

KELY PESSOA DE OLIVEIRA E SILVA
Luiz Antonio Juca Chaim
Marlizia Maia Gondim

samara hascimento de oliveira

PLACIDO DE CASTRO - CRIMINAL

Nome completo:

Natalia Lima Saraiva Correia
KLEYSON HOLANDA DE MELO
SILVA

Dion Nobrega de Lima Leal

Enoque Diniz Silva

MARINA BELANDI SCHEFFER
JOAO VICTOR DE ANDRADE LIMA

Thais Silva de Moura Barros
FRANCISCA ADRIANE FERREIRA
VALE

Thais Sussuarana de Souza
Luciano Vasconcelos da Silva
Anne Caroline da Silva Batista
Michele Silva Juca

glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Francisca Eliomara Freire Nogueira
Thalysson Peixoto Brilhante
Joéo Gabriel da Silva Bezerra
ANDREYANE LUCAS E SOUZA
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
JOSE LEITE DE PAULA NETO
Aldo Rober Vivan

Nayara da Silva Carvalho

2.169
5234
5003/AC
4907
3.359 AC
4992

2991
5232-AC
4338
5.124
5150

Numero de inscricdo na OAB:
5182

2889
3247
3738
3232
3420
4356

4884
3868 AC
4599
5156 OAB/AC
4573
4826
5029
5121
4767
5.206
4596
4500
4509
3933
3.274
5036



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55

56
57
58

59

60

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 15:53:38
6/26/2018 19:03:12
6/26/2018 20:15:19
6/26/2018 21:41:41
6/27/2018 10:24:05
6/27/2018 10:43:10
6/27/2018 10:46:46
6/27/2018 11:16:22
6/27/2018 14:14:48
6/28/2018 8:47:20
6/28/2018 9:04:53
6/28/2018 9:31:09
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 18:14:21
6/28/2018 22:19:31
6/28/2018 22:53:44
6/28/2018 23:02:09
6/29/2018 10:14:29
6/29/2018 14:39:51
6/30/2018 11:34:19
6/30/2018 16:35:39
6/30/2018 19:11:51
7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 16:02:20
7/3/2018 21:22:27
7/4/2018 10:52:16
7/4/2018 12:14:36
7/4/2018 14:26:10

7/4/2018 17:06:05

7/4/2018 18:32:26
7/4/2018 18:34:47
7/4/2018 18:50:49

7/5/2018 10:06:37

7/5/2018 10:26:07

ESTADO DO ACRE

Andresson da Silva Bomfim
RODRIGO DE ARAUJO LIMA
Leonardo Carvalho Nogueira
NATANIEL DA SILVA MEIRELES
ALIANY DE PAULA SILVA
ROGERIO JUSTINO ALVES REIS
Luiz Carlos Alves Bezerra

Styllon de Araljo Cardoso
ELECILDA GARCIA RODRIGUES
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
ALEIXA LIGIANE EBERT

Renata Corbucci Correa de Souza
Claudikley da Silva Negreiros
SILVIO DE SOUZA CARLOS
Savio José da Silva Cavalcante
Viviane Silva dos Santos Nascimento
ROBERTO ALVES DE SA

Erick Silva de Oliveira

Deane da Silva Fernandes

rodrigo lima tavares

Paula Yara Braga de Carli

IZAAC DA SILVA ALMEIDA
Marcio Junior dos Santos Franca
Gabriel Meireles de Sousa

Ruth Souza Araujo Barros

Bruna do Sacramento Medina
Andriw Souza Vivan

Adriany Gadelha Rocha

Nathalia Maués Freire

Larissa Leal do Vale

VITOR MONTEIRO SINGUI
Karolina Araujo Lopes Teixeira de
Sousa Medeiros

ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
SILVA

Katia Siqueira Sales

JOSE ALBERTO FLORES DA SILVA
LANA DOS SANTOS RODRIGUES
SANTIAGO

MAYRA KELLY NAVARRO
VILLASANTE

3364
3461
5159
4.012
4627 OAB/AC
3.505
3249
4761
4943
4.919 OAB/AC
3133
3115
5178
5059
5186
4247
4013
3994
4864
4749/AC
3434/AC
5172
2882
4358
2671
4964
4585
4477
3424
4424
4899

4227

OABJ/AC 4635
4264
OAB/AC 4.993

4.273

3996



61
62
63
64

65
66
67

68
69
70
71
72
73
74
75

76

77
78
79
80

10
11
12
13

ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/5/2018 11:16:38
7/5/2018 11:45:05
7/5/2018 15:09:19
7/5/2018 15:25:49

7/5/2018 15:27:29
7/5/2018 15:49:17
7/5/2018 23:28:34

7/6/2018 7:40:33
7/6/2018 7:48:05
7/6/2018 9:53:51
7/6/2018 10:04:16
7/6/2018 10:18:56
7/6/2018 10:27:02
7/6/2018 10:39:22
7/6/2018 11:47:04

7/6/2018 15:50:26

7/6/2018 16:15:01
7/6/2018 18:20:39
7/6/2018 18:53:45
7/6/2018 18:54:47

PORTO ACRE - CiVEL

Carimbo de data/hora

6/25/2018 9:54:00
6/25/2018 10:21:31
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 10:41:52
6/25/2018 10:48:25
6/25/2018 11:21:05
6/25/2018 11:57:07

6/25/2018 12:32:23
6/25/2018 12:52:21
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:44:15
6/25/2018 13:56:53
6/25/2018 14:53:22

Raué Sarkis Bezerra
Otoniel turi da Silva
JOYCIANY BARROS DA SILVA

Augusto Bolivar Silva Mesquita
JOHN LYNNEKER DA SILVA
RODRIGUES

Grijavo Santiago Moura

claudermilson frota silva
EMIR ROGERIO MARCELINO
BRASIL

Hadije Salim Paes Chaouk
Mauro Renato Alves Saloméo
Rita de Cassia Abrantes Mendes
ERICK DA SILVA RICARDO
Larissa Oliveira Poersch

Gleison Gomes de Souza

Antbnio José Moreira

GISELE GONCALVES PINHEIRO
MOREIRA

KELY PESSOA DE OLIVEIRA E
SILVA

Luiz Antonio Juca Chaim
Marlizia Maia Gondim

samara nascimento de oliveira

Nome completo:

Natélia Lima Saraiva Correia

Dion Nobrega de Lima Leal

Enoque Diniz Silva

MARINA BELANDI SCHEFFER
JOAO VICTOR DE ANDRADE LIMA
Thais Silva de Moura Barros

TIAGO LIMA VALENTE
FRANCISCA ADRIANE FERREIRA
VALE

Thales Augusto Sales de Oliveira
Luciano Vasconcelos da Silva
Claudemir da Silva

Anne Caroline da Silva Batista
Michele Silva Juca

4955
2098
5013
4838

5.039
4590
4736

4592
4468
2.169
5234
5003/AC
4907
3.359 AC
4992

2991

5232-AC
4338
5.124
5150

NUmero de inscricdo na OAB:
5182
3247
3738
3232
3420
4356
5134

4884
5184
4599
4641
5156 OAB/AC
4573



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:15:54
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 17:17:48
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07

6/26/2018 9:05:21

6/26/2018 9:53:55
6/26/2018 11:54:28
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:51:12
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 16:26:52
6/26/2018 16:57:19
6/26/2018 17:03:16
6/26/2018 17:16:48
6/26/2018 20:15:19
6/26/2018 21:41:41
6/27/2018 10:35:56
6/27/2018 10:43:10
6/27/2018 10:46:46
6/27/2018 11:16:22
6/27/2018 14:14:48

6/28/2018 8:47:20
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 11:51:18
6/28/2018 14:07:39
6/28/2018 14:28:13
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 17:16:32
6/28/2018 18:14:21
6/28/2018 22:19:31
6/28/2018 22:45:55
6/28/2018 22:53:44
6/28/2018 23:02:09

6/29/2018 7:52:44

ESTADO DO ACRE

glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Francisca Eliomara Freire Nogueira
Thalysson Peixoto Brilhante

Jodo Gabriel da Silva Bezerra
Patricia Pontes de Moura

JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
Laura Felicio Fontes da Silva
PAULO SILVA CESARIO ROSA
LUANA MELO DE ARAUJO
JOSE LEITE DE PAULA NETO
Aldo Rober Vivan

Nayara da Silva Carvalho
Andresson da Silva Bomfim
Hualas de Lima Fernandes
Karina Regina Rodrigues da Silva
Jodo Lucas de Mesquita Lopes
Mayara Lima Soares

NATANIEL DA SILVA MEIRELES
ALIANY DE PAULA SILVA

André Ferreira Marques

Luiz Carlos Alves Bezerra

Styllon de Araujo Cardoso
ELECILDA GARCIA RODRIGUES
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
ALEIXA LIGIANE EBERT

SILVIO DE SOUZA CARLOS
GRAZIELLE FROTA DE FREITAS
THEMIS DE SOUZA SANTIAGO
Mirla da Silva Moreira

Savio José da Silva Cavalcante
RAFAEL TEIXEIRA SOUSA

Viviane Silva dos Santos Nascimento

ROBERTO ALVES DE SA
SULEMA DE ALENCAR TEIXEIRA
Erick Silva de Oliveira

Deane da Silva Fernandes

TATIANA KARLA ALMEIDA MARTINS

4826
5029
5121
4767
5.206
3.191
4500
4509
3855
3106
4087
3933
3.274
5036
3364
4603
4525
5213
5157
4.012
4627 OAB/AC
3319
3249
4761
4943
4.919 OAB/AC
3133
5059
4750
4831
4898
5186
2773-A
4247
4013
4013
3994
4864
2924



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

87
88
89

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/29/2018 10:14:29
6/29/2018 10:25:02
6/29/2018 14:39:51
6/29/2018 18:49:31
6/30/2018 16:35:39
7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 16:02:20
7/4/2018 9:14:04
7/4/2018 10:52:16
7/4/2018 12:14:36

7/4/2018 17:06:05

7/4/2018 18:32:26
7/4/2018 18:34:47
7/4/2018 18:36:14
7/4/2018 18:50:49
7/5/2018 11:16:38
7/5/2018 11:26:27
7/5/2018 11:45:05
7/5/2018 11:51:22
7/5/2018 15:09:19
7/5/2018 15:11:57
7/5/2018 15:25:49

7/5/2018 15:27:29
7/5/2018 23:28:34
7/6/2018 7:40:33
7/6/2018 7:48:05
7/6/2018 8:27:37
7/6/2018 9:53:51
7/6/2018 10:04:16
7/6/2018 10:18:56
7/6/2018 10:27:02
7/6/2018 10:39:22
7/6/2018 11:47:04

7/6/2018 15:50:26
7/6/2018 16:15:01
7/6/2018 18:54:47

ESTADO DO ACRE

rodrigo lima tavares

RENACLEYTON DA SILVA E SILVA
Paula Yara Braga de Carli

LEO GONZAGA DE SOUZA FERREIRA
Marcio Junior dos Santos Franga

Ruth Souza Araujo Barros

Bruna do Sacramento Medina

Andriw Souza Vivan

Clara Mendes Gomes

Nathalia Maués Freire

Larissa Leal do Vale

Karolina Aradjo Lopes Teixeira de
Sousa Medeiros

ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
SILVA

Katia Siqueira Sales

CRISTINE SILVA BRAGA

JOSE ALBERTO FLORES DA SILVA
Raué Sarkis Bezerra

Italo Berro Costa

Otoniel turi da Silva

Isabelly Aratjo Catéo Benvenutti
JOYCIANY BARROS DA SILVA
Amanda Menezes de Souza

Augusto Bolivar Silva Mesquita
JOHN LYNNEKER DA SILVA
RODRIGUES

claudermilson frota silva

EMIR ROGERIO MARCELINO BRASIL
Hadije Salim Paes Chaouk

Raquel da Silva Sena Barbosa

Mauro Renato Alves Saloméao

Rita de Cassia Abrantes Mendes
ERICK DA SILVA RICARDO

Larissa Oliveira Poersch

Gleison Gomes de Souza

Antdnio José Moreira
GISELE GONCALVES PINHEIRO
MOREIRA

KELY PESSOA DE OLIVEIRA E SILVA
samara nascimento de oliveira

4749/AC
3969
3434/AC
4079 AC
2882
2671
4964
4585
4863
3424
4424

4227

OAB/AC 4635
4264

5201

OAB/AC 4.993
4955

4163

2098

4.015

5013

5106/AC

4838

5.039
4736
4592
4468
4268

2.169
5234

5003/AC
4907
3.359 AC
4992

2991
5232-AC
5150



90
91

o 01~ W DN P

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/6/2018 20:20:00
7/6/2018 22:06:26

Carimbo de data/hora

6/25/2018 9:54:00
6/25/2018 10:21:31
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 10:41:52
6/25/2018 10:48:25
6/25/2018 11:21:05

6/25/2018 12:32:23
6/25/2018 12:52:21
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:56:53
6/25/2018 14:53:22
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:15:54
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 18:36:51
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07

6/26/2018 9:05:21
6/26/2018 11:54:28
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:51:12
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 15:53:38
6/26/2018 16:26:52
6/26/2018 16:57:19
6/26/2018 20:15:19
6/26/2018 21:41:41
6/27/2018 10:43:10
6/27/2018 10:46:46
6/27/2018 11:16:22

ESTADO DO ACRE

HELLY LAURENTINO SANTOS

Luciana Xavier Ferreira

PORTO ACRE - CRIMINAL

Nome completo:

Natélia Lima Saraiva Correia
Dion Nobrega de Lima Leal
Enoque Diniz Silva

MARINA BELANDI SCHEFFER

JOAO VICTOR DE ANDRADE LIMA

Thais Silva de Moura Barros
FRANCISCA ADRIANE FERREIRA
VALE

Thales Augusto Sales de Oliveira
Luciano Vasconcelos da Silva
Anne Caroline da Silva Batista
Michele Silva Juca

glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Francisca Eliomara Freire Nogueira
Thalysson Peixoto Brilhante

Joéo Gabriel da Silva Bezerra
ANDREYANE LUCAS E SOUZA
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
Laura Felicio Fontes da Silva
LUANA MELO DE ARAUJO
JOSE LEITE DE PAULA NETO
Aldo Rober Vivan

Nayara da Silva Carvalho
Andresson da Silva Bomfim
RODRIGO DE ARAUJO LIMA
Hualas de Lima Fernandes
Karina Regina Rodrigues da Silva
NATANIEL DA SILVA MEIRELES
ALIANY DE PAULA SILVA

Luiz Carlos Alves Bezerra

Styllon de Araudjo Cardoso
ELECILDA GARCIA RODRIGUES

4.715
4911/AC

Numero de inscricdo na OAB:

5182
3247
3738
3232
3420
4356

4884
5184
4599
5156 OAB/AC
4573
4826
5029
5121
4767
5.206
4596
4500
4509
3855
4087
3933
3.274
5036
3364
3461
4603
4525
4.012
4627 OAB/AC
3249
4761
4943



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56

57
58
59

60
61
62
63
64
65

66
67
68
69
70

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/27/2018 14:14:48
6/28/2018 8:47:20
6/28/2018 9:04:53

6/28/2018 10:38:51

6/28/2018 11:51:18

6/28/2018 15:02:05

6/28/2018 17:16:32

6/28/2018 18:14:21

6/28/2018 22:19:31

6/28/2018 22:45:55

6/28/2018 22:53:44

6/28/2018 23:02:09

6/29/2018 10:14:29

6/29/2018 14:39:51

6/30/2018 11:34:19

6/30/2018 16:35:39

6/30/2018 19:11:51

7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 16:02:20
7/4/2018 10:52:16
714/2018 12:14:36

7/4/2018 17:06:05

7/4/2018 18:32:26
7/4/2018 18:34:47
7/4/2018 18:50:49

7/5/2018 10:06:37
7/5/2018 11:16:38
7/5/2018 11:26:27
7/5/2018 11:45:05
7/5/2018 15:09:19
7/5/2018 15:25:49

7/5/2018 15:27:29
7/5/2018 15:49:17
7/5/2018 23:28:34
7/6/2018 7:40:33
7/6/2018 7:48:05

ESTADO DO ACRE

ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
ALEIXA LIGIANE EBERT

Renata Corbucci Correa de Souza
SILVIO DE SOUZA CARLOS
GRAZIELLE FROTA DE FREITAS
Savio José da Silva Cavalcante
RAFAEL TEIXEIRA SOUSA
Viviane Silva dos Santos Nascimento
ROBERTO ALVES DE SA
SULEMA DE ALENCAR TEIXEIRA
Erick Silva de Oliveira

Deane da Silva Fernandes

rodrigo lima tavares

Paula Yara Braga de Carli

IZAAC DA SILVA ALMEIDA
Marcio Junior dos Santos Franca
Gabriel Meireles de Sousa

Ruth Souza Araujo Barros

Bruna do Sacramento Medina
Andriw Souza Vivan

Nathalia Maués Freire

Larissa Leal do Vale

Karolina Araujo Lopes Teixeira de
Sousa Medeiros

ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
SILVA

Katia Siqueira Sales

JOSE ALBERTO FLORES DA SILVA
LANA DOS SANTOS RODRIGUES
SANTIAGO

Raué Sarkis Bezerra

Italo Berro Costa

Otoniel turi da Silva

JOYCIANY BARROS DA SILVA

Augusto Bolivar Silva Mesquita
JOHN LYNNEKER DA SILVA
RODRIGUES

Grijavo Santiago Moura

claudermilson frota silva

EMIR ROGERIO MARCELINO BRASIL
Hadije Salim Paes Chaouk

4.919 OAB/AC
3133
3115
5059
4750
5186

2773-A
4247
4013
4013
3994
4864

4749/AC
3434/AC
5172
2882
4358
2671
4964
4585
3424
4424

4227

OAB/AC 4635
4264
OAB/AC 4.993

4.273
4955
4163
2098
5013
4838

5.039
4590
4736
4592
4468



71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81

ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/6/2018 8:27:37

7/6/2018 9:53:51
7/6/2018 10:04:16
7/6/2018 10:18:56
7/6/2018 10:27:02
7/6/2018 10:39:22
7/6/2018 11:47:04

7/6/2018 15:50:26
7/6/2018 16:15:01
7/6/2018 18:20:39
7/6/2018 18:54:47

Carimbo de data/hora

6/25/2018 9:54:00
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 11:45:50
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/27/2018 14:14:48

7/3/2018 12:12:19

7/6/2018 7:48:05
7/6/2018 9:14:54

6/25/2018 9:54:00
6/25/2018 10:05:12
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 11:45:50
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25

7/3/2018 12:12:19

7/6/2018 7:48:05

Raquel da Silva Sena Barbosa
Mauro Renato Alves Saloméao
Rita de Cassia Abrantes Mendes
ERICK DA SILVA RICARDO
Larissa Oliveira Poersch

Gleison Gomes de Souza
Antdnio José Moreira

GISELE GONCALVES PINHEIRO

MOREIRA

KELY PESSOA DE OLIVEIRA E SILVA

Luiz Antonio Juca Chaim

samara hascimento de oliveira

PORTO WALTER - CIVEL

Nome completo:

Natélia Lima Saraiva Correia
Enoque Diniz Silva

Alexson Bussons Miranda
Luciano Vasconcelos da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante
Jodo Gabriel da Silva Bezerra
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
Bruna do Sacramento Medina
Hadije Salim Paes Chaouk
Matheus Lima de Souza

PORTO WALTER - CRIMINAL

Carimbo de data/hora Nome completo:

Natélia Lima Saraiva Correia
EFRAIN SANTOS DA COSTA
Enoque Diniz Silva

Alexson Bussons Miranda
Luciano Vasconcelos da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante
Joéo Gabriel da Silva Bezerra
Bruna do Sacramento Medina
Hadije Salim Paes Chaouk

4268
2.169
5234
5003/AC
4907
3.359 AC
4992

2991
5232-AC
4338
5150

Numero de inscricdo na OAB:
5182

3738

4823

4599

4767

5.206

4.919 OAB/AC
4964

4468

4921

Numero de inscrigdo na OAB:
5182
3335
3738
4823
4599
4767
5.206
4964
4468



10
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11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32

ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/6/2018 9:14:54 Matheus Lima de Souza

RIO BRANCO - CIVEL

Carimbo de data/hora

6/25/2018 9:54:00

6/25/2018 10:19:03
6/25/2018 10:21:31
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 10:41:52
6/25/2018 10:47:43
6/25/2018 10:48:25
6/25/2018 11:21:05
6/25/2018 11:47:36
6/25/2018 11:57:07

6/25/2018 12:32:23
6/25/2018 12:52:21
6/25/2018 13:09:00
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:44:15
6/25/2018 13:56:53

6/25/2018 14:25:27
6/25/2018 14:53:22
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 17:17:48
6/25/2018 18:36:51
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07

6/26/2018 9:05:21

6/26/2018 9:34:47
6/26/2018 9:53:55
6/26/2018 10:02:00
6/26/2018 10:18:14
6/26/2018 11:29:03

Nome completo:

Natalia Lima Saraiva Correia
KLEYSON HOLANDA DE MELO
SILVA

Dion Nobrega de Lima Leal

Enoque Diniz Silva

MARINA BELANDI SCHEFFER
Esthefani Christine Silva Pereira
JOAO VICTOR DE ANDRADE LIMA
Thais Silva de Moura Barros

Eriton Cristiano de Brito Cordeiro

TIAGO LIMA VALENTE
FRANCISCA ADRIANE FERREIRA
VALE

Thales Augusto Sales de Oliveira
Thais Sussuarana de Souza
Luciano Vasconcelos da Silva
Claudemir da Silva

Anne Caroline da Silva Batista
GREGORI GEIMES CASTILHO
MANZINI

Michele Silva Juca

glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante
Joéo Gabriel da Silva Bezerra
Patricia Pontes de Moura
ANDREYANE LUCAS E SOUZA
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS

Laura Felicio Fontes da Silva
RAESSA KAREN RODRIGUES DE
OLIVEIRA

PAULO SILVA CESARIO ROSA
DIANNA FARIAS OLIVEIRA LOPES
Thiago Nicacio Pinheiro

Vinicius Silva Novais

4921

Numero de inscricdo na OAB:
5182

2889
3247
3738
3232
5175
3420
4356
5189
5134

4884

5184

3868 AC
4599

4641

5156 OAB/AC

4979
4573
4826
5029
4767
5.206
3.191
4596
4500
4509
3855

5228
3106
4569
5099
4850



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/26/2018 11:54:28
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:32:47
6/26/2018 14:51:12
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 15:53:38
6/26/2018 16:26:52
6/26/2018 16:38:53
6/26/2018 16:57:19
6/26/2018 17:03:16
6/26/2018 17:16:48
6/26/2018 19:03:12
6/26/2018 20:15:19
6/26/2018 21:41:41
6/27/2018 10:24:05
6/27/2018 10:35:56
6/27/2018 10:43:10
6/27/2018 10:46:46
6/27/2018 11:16:22
6/27/2018 14:14:48

6/28/2018 8:47:20

6/28/2018 9:04:53

6/28/2018 9:31:09
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 11:51:18
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 17:16:32
6/28/2018 18:14:21
6/28/2018 22:19:31
6/28/2018 22:53:44
6/28/2018 23:02:09

6/29/2018 7:52:44
6/29/2018 10:14:29
6/29/2018 10:20:17
6/29/2018 10:25:02
6/29/2018 11:41:56
6/29/2018 14:39:51
6/29/2018 14:52:07

ESTADO DO ACRE

LUANA MELO DE ARAUJO

JOSE LEITE DE PAULA NETO
Aldo Rober Vivan

Randell da Silva Oliveira

Nayara da Silva Carvalho
Andresson da Silva Bomfim
RODRIGO DE ARAUJO LIMA
Hualas de Lima Fernandes
Gabriela Athayde de Miranda
Karina Regina Rodrigues da Silva
Jodo Lucas de Mesquita Lopes
Mayara Lima Soares

Leonardo Carvalho Nogueira
NATANIEL DA SILVA MEIRELES
ALIANY DE PAULA SILVA
ROGERIO JUSTINO ALVES REIS
André Ferreira Marques

Luiz Carlos Alves Bezerra

Styllon de Araljo Cardoso
ELECILDA GARCIA RODRIGUES
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
ALEIXA LIGIANE EBERT

Renata Corbucci Correa de Souza
Claudikley da Silva Negreiros
SILVIO DE SOUZA CARLOS
GRAZIELLE FROTA DE FREITAS
Savio José da Silva Cavalcante
RAFAEL TEIXEIRA SOUSA
Viviane Silva dos Santos Nascimento
ROBERTO ALVES DE SA

Erick Silva de Oliveira

Deane da Silva Fernandes
TATIANA KARLA ALMEIDA MARTINS
rodrigo lima tavares

Luciano Euadi Zeni
RENACLEYTON DA SILVA E SILVA
Higor Rodrigues Saito

Paula Yara Braga de Carli
MISCHELY DA SILVA GOMES

4087
3933
3.274
5153
5036
3364
3461
4603
5152
4525
5213
5157
5159
4.012
4627 OAB/AC
3.505
3319
3249
4761
4943
4.919 OAB/AC
3133
3115
5178
5059
4750
5186
2773-A
4247
4013
3994
4864
2924
4749/AC
4998
3969
3.779
3434/AC
4234



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84
85
86
87

88
89

90
91
92
93
94
95

96

97
98
99
100
101
102
103

104

105
106
107

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/29/2018 18:49:31
6/30/2018 16:35:39
7/2/2018 18:43:58
7/3/2018 9:36:05
7/3/2018 9:39:11
7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 16:02:20
7/3/2018 16:57:47
7/4/2018 8:37:56
7/4/2018 9:14:04
7/4/2018 10:52:16

7/4/2018 11:02:54
7/4/2018 11:05:13
7/4/2018 11:17:00
7/4/2018 12:14:36

7/4/2018 17:06:05
7/4/2018 17:17:06

7/4/2018 18:32:26
7/4/2018 18:34:47
7/4/2018 18:36:14
7/4/2018 18:50:49
7/4/2018 22:16:07

7/5/2018 8:54:58

7/5/2018 9:43:12

7/5/2018 10:26:07
7/5/2018 10:48:11
7/5/2018 11:16:38
7/5/2018 11:26:27
7/5/2018 11:26:39
7/5/2018 11:45:05
7/5/2018 11:51:22

7/5/2018 13:36:23

7/5/2018 13:43:31
7/5/2018 15:09:19
7/5/2018 15:11:57

ESTADO DO ACRE

LEO GONZAGA DE SOUZA
FERREIRA

Marcio Junior dos Santos Franca
Alana Nascimento de Araujo
RODRIGO DO NASCIMENTO SIDOU
José Antonio Cairo Ortiz

Ruth Souza Araujo Barros

Bruna do Sacramento Medina

Andriw Souza Vivan

Alyne Lopes da Silva

Evelise Lianna Fonseca de Oliveira
Clara Mendes Gomes

Nathalia Maués Freire
UAREN CLERISTON THIAGO
PINHEIRO

Alexandre Cristiano Drachenberg
ADRIANO DRACHENBERG

Larissa Leal do Vale
Karolina Araujo Lopes Teixeira de
Sousa Medeiros

Krysna Marcela Ramirez Ferreira
ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
SILVA

Katia Siqueira Sales

CRISTINE SILVA BRAGA

JOSE ALBERTO FLORES DA SILVA
Alex Junior Silva de Lima

ROBERTO BARBOSA SANTOS
Renato Augusto Fernandes Cabral
Ferreira

MAYRA KELLY NAVARRO
VILLASANTE

Isis Barbosa Leite Lima

Raué Sarkis Bezerra

Italo Berro Costa

Rafael Messias Diniz Albuquerque
Otoniel turi da Silva

Isabelly Aratjo Catdo Benvenutti
Paula Suellen da Silva Brand&o do
Nascimento

Leilane Cléa Campos do Nascimento
Ericson

JOYCIANY BARROS DA SILVA
Amanda Menezes de Souza

4079 AC
2882
5.130
4984
3647
2671
4964
4585
5.193
4473
4863
3424

4800 OAB/AC
2970
2969
4424

4227
4773

OABJAC 4635
4264
5201
OABJAC 4.993
4269
4703

3753

3996
4214
4955
4163
4298
2098
4.015

5043

4139
5013
5106/AC



108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133
134
135
136

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/5/2018 15:16:06
7/5/2018 15:16:57
7/5/2018 15:25:49

7/5/2018 15:27:29
7/5/2018 15:42:33
7/5/2018 15:49:17
7/5/2018 18:10:06
7/5/2018 22:00:18
7/5/2018 23:28:34
7/6/2018 6:54:30
7/6/2018 7:40:33
7/6/2018 7:48:05
7/6/2018 8:27:37
7/6/2018 9:07:04
7/6/2018 9:42:52
7/6/2018 9:53:51
7/6/2018 10:04:16
7/6/2018 10:18:56
7/6/2018 10:27:02
7/6/2018 10:32:18
7/6/2018 10:39:22
7/6/2018 11:47:04

7/6/2018 15:50:26
7/6/2018 16:15:01
7/6/2018 18:20:39
7/6/2018 18:53:45
7/6/2018 18:54:47
7/6/2018 20:20:00
7/6/2018 22:06:26

ESTADO DO ACRE

Ravilla Endy da Rocha Cunha de Brito
THOMAS RODRIGUES FELIX

Augusto Bolivar Silva Mesquita
JOHN LYNNEKER DA SILVA
RODRIGUES

Similiane Rodrigues Oliveira

Grijavo Santiago Moura

José Henrigque Corinto de Moura Junior
José Haroldo Campélo

claudermilson frota silva

JEFFERSON GUERREIRO FERREIRA
EMIR ROGERIO MARCELINO BRASIL
Hadije Salim Paes Chaouk

Raquel da Silva Sena Barbosa
JOSANDRO BARBOZA CAVALCANTE
Aryane Maia Domingos

Mauro Renato Alves Saloméo

Rita de Cassia Abrantes Mendes
ERICK DA SILVA RICARDO

Larissa Oliveira Poersch

Andreato de Oliveira Abomorad
Gleison Gomes de Souza

Antbnio José Moreira
GISELE GONCALVES PINHEIRO
MOREIRA

KELY PESSOA DE OLIVEIRA E SILVA
Luiz Antonio Juca Chaim

Marlizia Maia Gondim

samara nascimento de oliveira

HELLY LAURENTINO SANTOS
Luciana Xavier Ferreira

4482
5230
4838

5.039
5.223
4590
4508
735
4736
4002
4592
4468
4268
OAB/AC n. 4660
4737
2.169
5234
5003/AC
4907
4538
3.359 AC
4992

2991
5232-AC
4338
5.124
5150
4.715
4911/AC

RIO BRANCO - CRIMINAL

Carimbo de

data/hora Nome completo: Numero de inscrigcdo na OAB:
1 6/25/2018 9:54:00 Natalia Lima Saraiva Correia 5182
2 6/25/2018 10:19:03 KLEYSON HOLANDA DE MELO SILVA 2889
3 6/25/2018 10:21:31 Dion Nobrega de Lima Leal 3247
4 6/25/2018 10:41:10 Enoque Diniz Silva 3738
5 6/25/2018 10:41:52 MARINA BELANDI SCHEFFER 3232



© 00 N O

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/25/2018 10:48:25 JOAO VICTOR DE ANDRADE LIMA

6/25/2018 11:21:05
6/25/2018 11:47:36
6/25/2018 12:52:21
6/25/2018 13:09:00
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:56:53

6/25/2018 14:25:27
6/25/2018 14:53:22
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 18:36:51
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07

6/26/2018 9:05:21
6/26/2018 10:02:00
6/26/2018 10:18:14
6/26/2018 10:49:26
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:32:47
6/26/2018 14:51:12
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 15:53:38
6/26/2018 16:26:52
6/26/2018 16:38:53
6/26/2018 16:57:19
6/26/2018 19:03:12
6/26/2018 20:15:19
6/26/2018 21:41:41
6/27/2018 10:24:05
6/27/2018 10:43:10
6/27/2018 10:46:46
6/27/2018 11:16:22
6/27/2018 14:14:48

6/28/2018 8:47:20

6/28/2018 9:04:53

ESTADO DO ACRE

Thais Silva de Moura Barros
Eriton Cristiano de Brito Cordeiro
Thales Augusto Sales de Oliveira
Thais Sussuarana de Souza
Luciano Vasconcelos da Silva

Anne Caroline da Silva Batista
GREGORI GEIMES CASTILHO
MANZINI

Michele Silva Juca

glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante
Joéo Gabriel da Silva Bezerra
ANDREYANE LUCAS E SOUZA
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
Laura Felicio Fontes da Silva

DIANNA FARIAS OLIVEIRA LOPES

Thiago Nicacio Pinheiro
Alessandra Costa da Silva

JOSE LEITE DE PAULA NETO
Aldo Rober Vivan

Randell da Silva Oliveira

Nayara da Silva Carvalho
Andresson da Silva Bomfim
RODRIGO DE ARAUJO LIMA
Hualas de Lima Fernandes
Gabriela Athayde de Miranda
Karina Regina Rodrigues da Silva
Leonardo Carvalho Nogueira
NATANIEL DA SILVA MEIRELES
ALIANY DE PAULA SILVA
ROGERIO JUSTINO ALVES REIS
Luiz Carlos Alves Bezerra

Styllon de Araujo Cardoso
ELECILDA GARCIA RODRIGUES
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
ALEIXA LIGIANE EBERT

Renata Corbucci Correa de Souza

3420

4356

5189

5184

3868 AC
4599

5156 OAB/AC

4979
4573
4826
5029
4767
5.206
4596
4500
4509
3855
4569
5099
5.222
3933
3.274
5153
5036
3364
3461
4603
5152
4525
5159
4.012
4627 OAB/AC
3.505
3249
4761
4943
4.919 OAB/AC
3133
3115



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69
70

71

72
73
74
75
76
77

78
79
80
81

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/28/2018 9:31:09
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 17:16:32
6/28/2018 18:14:21
6/28/2018 22:19:31
6/28/2018 22:53:44
6/28/2018 23:02:09

6/29/2018 7:52:44
6/29/2018 10:14:29
6/29/2018 10:20:17
6/29/2018 11:41:56
6/29/2018 14:39:51
6/29/2018 14:52:07
6/29/2018 18:49:31
6/30/2018 11:34:19
6/30/2018 16:35:39
6/30/2018 19:11:51

7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 16:02:20

7/4/2018 8:37:56
7/4/2018 10:52:16

7/4/2018 11:02:54
7/4/2018 12:14:36
7/4/2018 14:26:10

7/4/2018 17:06:05

7/4/2018 18:32:26
7/4/2018 18:34:47
7/4/2018 18:36:14
7/4/2018 18:50:49
7/4/2018 22:16:07

7/5/2018 8:54:58

7/5/2018 10:26:07
7/5/2018 11:16:38
7/5/2018 11:26:27
7/5/2018 11:26:39

ESTADO DO ACRE

Claudikley da Silva Negreiros

SILVIO DE SOUZA CARLOS

Savio José da Silva Cavalcante
RAFAEL TEIXEIRA SOUSA

Viviane Silva dos Santos Nascimento
ROBERTO ALVES DE SA

Erick Silva de Oliveira

Deane da Silva Fernandes

TATIANA KARLA ALMEIDA MARTINS
rodrigo lima tavares

Luciano Euadi Zeni

Higor Rodrigues Saito

Paula Yara Braga de Carli
MISCHELY DA SILVA GOMES

LEO GONZAGA DE SOUZA FERREIRA
IZAAC DA SILVA ALMEIDA

Marcio Junior dos Santos Franca
Gabriel Meireles de Sousa

Ruth Souza Araujo Barros

Bruna do Sacramento Medina
Andriw Souza Vivan

Evelise Lianna Fonseca de Oliveira

Nathalia Maués Freire
UAREN CLERISTON THIAGO
PINHEIRO

Larissa Leal do Vale

VITOR MONTEIRO SINGUI

Karolina Araujo Lopes Teixeira de Sousa
Medeiros

ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
SILVA

Katia Siqueira Sales

CRISTINE SILVA BRAGA

JOSE ALBERTO FLORES DA SILVA
Alex Junior Silva de Lima

ROBERTO BARBOSA SANTOS
MAYRA KELLY NAVARRO
VILLASANTE

Raué Sarkis Bezerra
Italo Berro Costa
Rafael Messias Diniz Albuquerque

5178
5059
5186
2773-A
4247
4013
3994
4864
2924
4749/AC
4998
3.779
3434/AC
4234
4079 AC
5172
2882
4358
2671
4964
4585
4473
3424

4800 OAB/AC
4424
4899

4227

OABJAC 4635
4264
5201
OABJAC 4.993
4269
4703

3996
4955
4163
4298



82
83
84
85
86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104

RODRIGUES ALVES -

ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/5/2018 11:45:05
7/5/2018 15:09:19
7/5/2018 15:16:06
7/5/2018 15:16:57
7/5/2018 15:25:49

7/5/2018 15:27:29
7/5/2018 15:42:33
7/5/2018 15:49:17
7/5/2018 22:00:18
7/5/2018 23:28:34

7/6/2018 7:40:33

7/6/2018 8:27:37

7/6/2018 9:53:51
7/6/2018 10:04:16
7/6/2018 10:18:56
7/6/2018 10:27:02
7/6/2018 10:39:22
7/6/2018 11:47:04

7/6/2018 15:50:26
7/6/2018 16:15:01
7/6/2018 18:20:39
7/6/2018 18:53:45
7/6/2018 18:54:47

Carimbo de data/hora

6/25/2018 9:54:00
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 11:45:50
6/25/2018 11:57:32
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/28/2018 15:02:05

7/3/2018 12:12:19

7/6/2018 7:48:05
7/6/2018 9:14:54

Otoniel turi da Silva

JOYCIANY BARROS DA SILVA
Ravilla Endy da Rocha Cunha de Brito
THOMAS RODRIGUES FELIX

Augusto Bolivar Silva Mesquita
JOHN LYNNEKER DA SILVA
RODRIGUES

Similiane Rodrigues Oliveira
Grijavo Santiago Moura

José Haroldo Campélo
claudermilson frota silva

EMIR ROGERIO MARCELINO BRASIL
Raquel da Silva Sena Barbosa
Mauro Renato Alves Saloméao
Rita de Cassia Abrantes Mendes
ERICK DA SILVA RICARDO
Larissa Oliveira Poersch

Gleison Gomes de Souza

Antdnio José Moreira
GISELE GONCALVES PINHEIRO
MOREIRA

KELY PESSOA DE OLIVEIRA E SILVA
Luiz Antonio Juca Chaim
Marlizia Maia Gondim

samara hascimento de oliveira

CIVEL

Nome completo:

Natélia Lima Saraiva Correia
Enoque Diniz Silva

Alexson Bussons Miranda
Emerson Sousa da Silva
Luciano Vasconcelos da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante
Joéo Gabriel da Silva Bezerra
Savio José da Silva Cavalcante
Bruna do Sacramento Medina
Hadije Salim Paes Chaouk
Matheus Lima de Souza

2098
5013
4482
5230
4838

5.039
5.223
4590
735
4736
4592
4268
2.169
5234
5003/AC
4907
3.359 AC
4992

2991
5232-AC
4338
5.124
5150

NUmero de inscricdo na OAB:
5182
3738
4823
5017
4599
4767
5.206
5186
4964
4468
4921



12

14
15
16

ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/6/2018 17:23:51

Carimbo de data/hora

6/25/2018 9:54:00
6/25/2018 10:05:12
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 11:45:50
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:04:46
6/25/2018 17:11:25
6/28/2018 15:02:05
6/30/2018 19:11:51

7/3/2018 12:12:19

7/4/2018 18:34:47

7/6/2018 7:48:05
7/6/2018 9:14:54
7/6/2018 17:23:51

Michelle de Oliveira Matos

RODRIGUES ALVES - CRIMINAL

Nome completo:

Natélia Lima Saraiva Correia
EFRAIN SANTOS DA COSTA
Enoque Diniz Silva

Alexson Bussons Miranda
Luciano Vasconcelos da Silva
Ellen Carine Nogueira da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante
nubia sales de melo

Joéo Gabriel da Silva Bezerra
Savio José da Silva Cavalcante
Gabriel Meireles de Sousa
Bruna do Sacramento Medina
Katia Siqueira Sales

Hadije Salim Paes Chaouk
Matheus Lima de Souza
Michelle de Oliveira Matos

SANTA ROSA DO PURUS

Carimbo de data/hora

6/25/2018 9:54:00
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/26/2018 21:41:41

7/3/2018 12:12:19

7/6/2018 7:48:05

Nome completo:

Natélia Lima Saraiva Correia
Enoque Diniz Silva

Luciano Vasconcelos da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante
Jodo Gabriel da Silva Bezerra
ALIANY DE PAULA SILVA
Bruna do Sacramento Medina
Hadije Salim Paes Chaouk

3875

Numero de inscricdo na OAB:
5182
3335
3738
4823
4599
5029
4767
2471
5.206
5186
4358
4964
4264
4468
4921
3875

Numero de inscricdo na OAB:
5182

3738

4599

4767

5.206

4627 OAB/AC

4964

4468



ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

SANTA ROSA DO PURUS - CIVEL

Carimbo de data/hora

© 0 N O O b~ WON R

=
o

11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

Nome completo:
6/25/2018 9:54:00 Natalia Lima Saraiva Correia
6/25/2018 10:41:10 Enoque Diniz Silva
6/25/2018 13:14:11 Luciano Vasconcelos da Silva
6/25/2018 16:20:42 Thalysson Peixoto Brilhante
6/25/2018 17:11:25 Jodo Gabriel da Silva Bezerra
6/26/2018 21:41:41 ALIANY DE PAULA SILVA
7/3/2018 12:12:19 Bruna do Sacramento Medina
7/6/2018 7:48:05 Hadije Salim Paes Chaouk

SENADOR GUIOMARD - CIVEL

Carimbo de data/hora Nome completo:

6/25/2018 9:54:00

6/25/2018 10:19:03
6/25/2018 10:21:31
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 10:41:52
6/25/2018 10:47:43
6/25/2018 10:48:25
6/25/2018 11:21:05
6/25/2018 11:47:36
6/25/2018 11:57:07

6/25/2018 12:32:23
6/25/2018 12:52:21
6/25/2018 13:09:00
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:44:15
6/25/2018 13:56:53

6/25/2018 14:25:27
6/25/2018 14:53:22
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:15:54
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25

Natalia Lima Saraiva Correia
KLEYSON HOLANDA DE MELO
SILVA

Dion Nobrega de Lima Leal

Enoque Diniz Silva

MARINA BELANDI SCHEFFER
Esthefani Christine Silva Pereira
JOAO VICTOR DE ANDRADE LIMA
Thais Silva de Moura Barros

Eriton Cristiano de Brito Cordeiro

TIAGO LIMA VALENTE
FRANCISCA ADRIANE FERREIRA
VALE

Thales Augusto Sales de Oliveira
Thais Sussuarana de Souza
Luciano Vasconcelos da Silva
Claudemir da Silva

Anne Caroline da Silva Batista
GREGORI GEIMES CASTILHO
MANZINI

Michele Silva Juca

glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Francisca Eliomara Freire Nogueira
Thalysson Peixoto Brilhante

Jodo Gabriel da Silva Bezerra

Numero de inscricdo na OAB:
5182

3738

4599

4767

5.206

4627 OAB/AC

4964

4468

Numero de inscrigdo na OAB:
5182

2889
3247
3738
3232
5175
3420
4356
5189
5134

4884

5184

3868 AC
4599

4641

5156 OAB/AC

4979
4573
4826
5029
5121
4767
5.206



24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/25/2018 17:17:48
6/25/2018 18:36:51
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07

6/26/2018 9:05:21

6/26/2018 9:34:47

6/26/2018 9:53:55
6/26/2018 10:02:00
6/26/2018 11:54:28
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:51:12
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 16:26:52
6/26/2018 16:30:04
6/26/2018 16:38:53
6/26/2018 16:57:19
6/26/2018 17:03:16
6/26/2018 17:16:48
6/26/2018 19:03:12
6/26/2018 20:15:19
6/26/2018 21:41:41
6/27/2018 10:24:05
6/27/2018 10:35:56
6/27/2018 10:43:10
6/27/2018 10:46:46
6/27/2018 11:16:22
6/27/2018 14:14:48

6/28/2018 8:47:20

6/28/2018 9:04:53

6/28/2018 9:31:09
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 11:51:18
6/28/2018 14:07:39
6/28/2018 14:28:13
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 17:16:32

6/28/2018 18:14:21

ESTADO DO ACRE

Patricia Pontes de Moura

ANDREYANE LUCAS E SOUZA
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS

Laura Felicio Fontes da Silva
RAESSA KAREN RODRIGUES DE
OLIVEIRA

PAULO SILVA CESARIO ROSA
DIANNA FARIAS OLIVEIRA LOPES
LUANA MELO DE ARAUJO
JOSE LEITE DE PAULA NETO
Aldo Rober Vivan

Nayara da Silva Carvalho
Andresson da Silva Bomfim
Hualas de Lima Fernandes

Jorai Salim Pinheiro de Lima
Gabriela Athayde de Miranda
Karina Regina Rodrigues da Silva
Jodo Lucas de Mesquita Lopes
Mayara Lima Soares

Leonardo Carvalho Nogueira
NATANIEL DA SILVA MEIRELES
ALIANY DE PAULA SILVA
ROGERIO JUSTINO ALVES REIS
André Ferreira Marques

Luiz Carlos Alves Bezerra

Styllon de Araljo Cardoso
ELECILDA GARCIA RODRIGUES
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
Renata Corbucci Correa de Souza
Claudikley da Silva Negreiros
SILVIO DE SOUZA CARLOS
GRAZIELLE FROTA DE FREITAS
THEMIS DE SOUZA SANTIAGO
Mirla da Silva Moreira

Savio José da Silva Cavalcante

RAFAEL TEIXEIRA SOUSA
Viviane Silva dos Santos
Nascimento

3.191
4596
4500
4509
3855

5228
3106
4569
4087
3933
3.274
5036
3364
4603
2184 OAB/ AC
5152
4525
5213
5157
5159
4.012
4627 OAB/AC
3.505
3319
3249
4761
4943
4.919 OAB/AC
3133
3115
5178
5059
4750
4831
4898
5186
2773-A

4247



62
63
64

65
66
67
68
69
70
71

72
73
74

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90

91
92

93
94
95

96
97

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/28/2018 22:19:31
6/28/2018 22:53:44
6/28/2018 23:02:09

6/29/2018 7:52:44
6/29/2018 10:14:29
6/29/2018 10:20:17
6/29/2018 10:25:02
6/29/2018 11:41:56
6/29/2018 14:39:51
6/29/2018 14:52:07

6/29/2018 18:49:31
6/30/2018 16:35:39
7/2/2018 18:43:58

7/3/2018 9:36:05
7/3/2018 9:39:11
7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 11:26:58
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 16:02:20
7/3/2018 16:57:47
7/3/2018 21:22:27
7/4/2018 8:37:56
7/4/2018 9:14:04
7/4/2018 10:52:16

7/4/2018 11:02:54
7/4/2018 11:05:13
7/4/2018 11:17:00
7/4/2018 12:14:36
7/4/2018 14:26:10

7/4/2018 17:06:05
7/4/2018 17:33:18

7/4/2018 18:32:26
7/4/2018 18:34:47
7/4/2018 18:36:14

7/4/2018 18:50:49
7/5/2018 8:54:58

ESTADO DO ACRE

ROBERTO ALVES DE SA
Erick Silva de Oliveira

Deane da Silva Fernandes
TATIANA KARLA ALMEIDA
MARTINS

rodrigo lima tavares
Luciano Euadi Zeni

RENACLEYTON DA SILVA E SILVA

Higor Rodrigues Saito
Paula Yara Braga de Carli

MISCHELY DA SILVA GOMES
LEO GONZAGA DE SOUZA
FERREIRA

Mércio Junior dos Santos Franca

Alana Nascimento de Araujo
RODRIGO DO NASCIMENTO
SIDOU

José Antonio Cairo Ortiz

Ruth Souza Araujo Barros
JOELMIR OLIVEIRA DOS SANTOS
Bruna do Sacramento Medina
Andriw Souza Vivan

Alyne Lopes da Silva

Adriany Gadelha Rocha

Evelise Lianna Fonseca de Oliveira
Clara Mendes Gomes

Nathalia Maués Freire
UAREN CLERISTON THIAGO
PINHEIRO

Alexandre Cristiano Drachenberg
ADRIANO DRACHENBERG
Larissa Leal do Vale

VITOR MONTEIRO SINGUI
Karolina Araujo Lopes Teixeira de
Sousa Medeiros

JOSE LUIZ REVOLLO JUNIOR
ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
SILVA

Katia Siqueira Sales

CRISTINE SILVA BRAGA
JOSE ALBERTO FLORES DA
SILVA

ROBERTO BARBOSA SANTOS

4013
3994
4864

2924
4749/AC
4998
3969
3.779
3434/AC
4234

4079 AC
2882
5.130

4984
3647
2671
3283
4964
4585

5.193
4477
4473
4863
3424

4800 OAB/AC
2970
2969
4424
4899

4227
OAB AC 2480

OABJ/AC 4635
4264
5201

OAB/AC 4.993
4703



98

99
100
101
102
103
104
105
106
107

108
109

110
111

112
113
114

115

116
117
118
119
120
121
122
123
124

125

126
127
128
129
130
131

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/5/2018 9:43:12

7/5/2018 10:26:07
7/5/2018 10:48:11
7/5/2018 11:16:38
7/5/2018 11:26:27
7/5/2018 11:26:39
7/5/2018 11:45:05
7/5/2018 11:51:22
7/5/2018 15:09:19
7/5/2018 15:11:57

7/5/2018 15:16:06
7/5/2018 15:25:49

7/5/2018 15:27:29
7/5/2018 15:49:17

7/5/2018 18:10:06
7/5/2018 22:00:18
7/5/2018 23:28:34

7/6/2018 6:54:30

7/6/2018 7:40:33
7/6/2018 7:48:05
7/6/2018 8:27:37
7/6/2018 9:53:51
7/6/2018 10:04:16
7/6/2018 10:18:56
7/6/2018 10:27:02
7/6/2018 10:39:22
7/6/2018 11:47:04

7/6/2018 15:50:26

7/6/2018 16:15:01
7/6/2018 18:20:39
7/6/2018 18:53:45
7/6/2018 18:54:47
7/6/2018 20:20:00
7/6/2018 22:06:26

ESTADO DO ACRE

Renato Augusto Fernandes Cabral
Ferreira

MAYRA KELLY NAVARRO
VILLASANTE

Isis Barbosa Leite Lima

Raué Sarkis Bezerra

Italo Berro Costa

Rafael Messias Diniz Albuquerque
Otoniel turi da Silva

Isabelly Aratjo Catdo Benvenutti
JOYCIANY BARROS DA SILVA

Amanda Menezes de Souza
Ravilla Endy da Rocha Cunha de
Brito

Augusto Bolivar Silva Mesquita
JOHN LYNNEKER DA SILVA
RODRIGUES

Grijavo Santiago Moura

José Henrique Corinto de Moura
Junior

José Haroldo Campélo

claudermilson frota silva
JEFFERSON GUERREIRO
FERREIRA

EMIR ROGERIO MARCELINO
BRASIL

Hadije Salim Paes Chaouk
Raquel da Silva Sena Barbosa
Mauro Renato Alves Saloméo
Rita de Cassia Abrantes Mendes
ERICK DA SILVA RICARDO
Larissa Oliveira Poersch

Gleison Gomes de Souza

Antonio José Moreira

GISELE GONCALVES PINHEIRO
MOREIRA

KELY PESSOA DE OLIVEIRA E
SILVA

Luiz Antonio Juca Chaim
Marlizia Maia Gondim

samara nascimento de oliveira
HELLY LAURENTINO SANTOS
Luciana Xavier Ferreira

3753

3996
4214
4955
4163
4298
2098
4.015
5013
5106/AC

4482
4838

5.039
4590

4508
735
4736

4002

4592
4468
4268
2.169
5234
5003/AC
4907
3.359 AC
4992

2991

5232-AC
4338
5.124
5150
4.715
4911/AC



© 00 N OO g b~ WDN P

=
N RO

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

SENADOR GUIOMARD - CRIMINAL

Carimbo de

data/hora Nome completo:

6/25/2018 9:54:00

6/25/2018 10:19:03
6/25/2018 10:21:31
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 10:41:52
6/25/2018 10:48:25
6/25/2018 11:21:05
6/25/2018 11:47:36
6/25/2018 12:52:21
6/25/2018 13:09:00
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:56:53

6/25/2018 14:25:27
6/25/2018 14:53:22
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:15:54
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 18:36:51
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07

6/26/2018 9:05:21
6/26/2018 10:02:00
6/26/2018 11:54:28
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:51:12
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 16:26:52
6/26/2018 16:30:04
6/26/2018 16:57:19
6/26/2018 19:03:12
6/26/2018 20:15:19
6/26/2018 21:41:41

Natalia Lima Saraiva Correia
KLEYSON HOLANDA DE MELO
SILVA

Dion Nobrega de Lima Leal

Enoque Diniz Silva

MARINA BELANDI SCHEFFER
JOAO VICTOR DE ANDRADE LIMA
Thais Silva de Moura Barros

Eriton Cristiano de Brito Cordeiro
Thales Augusto Sales de Oliveira
Thais Sussuarana de Souza
Luciano Vasconcelos da Silva

Anne Caroline da Silva Batista
GREGORI GEIMES CASTILHO
MANZINI

Michele Silva Juca

glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Francisca Eliomara Freire Nogueira
Thalysson Peixoto Brilhante

Joéo Gabriel da Silva Bezerra
ANDREYANE LUCAS E SOUZA
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
Laura Felicio Fontes da Silva
DIANNA FARIAS OLIVEIRA LOPES
LUANA MELO DE ARAUJO
JOSE LEITE DE PAULA NETO
Aldo Rober Vivan

Nayara da Silva Carvalho
Andresson da Silva Bomfim
Hualas de Lima Fernandes

Jorai Salim Pinheiro de Lima
Karina Regina Rodrigues da Silva
Leonardo Carvalho Nogueira
NATANIEL DA SILVA MEIRELES
ALIANY DE PAULA SILVA

Numero de inscricdo na OAB:
5182

2889
3247
3738
3232
3420
4356
5189
5184
3868 AC
4599
5156 OAB/AC

4979
4573
4826
5029
5121
4767
5.206
4596
4500
4509
3855
4569
4087
3933
3.274
5036
3364
4603
2184 OAB/ AC
4525
5159
4.012
4627 OAB/AC



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65
66
67

68
69

70
71
72
73

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/27/2018 10:24:05
6/27/2018 10:43:10
6/27/2018 10:46:46
6/27/2018 11:16:22
6/27/2018 14:14:48
6/28/2018 8:47:20
6/28/2018 9:04:53
6/28/2018 9:31:09
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 11:51:18
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 18:14:21
6/28/2018 22:19:31
6/28/2018 22:53:44
6/28/2018 23:02:09
6/29/2018 10:14:29
6/29/2018 10:20:17
6/29/2018 11:41:56
6/29/2018 14:39:51
6/30/2018 11:34:19
6/30/2018 16:35:39
6/30/2018 19:11:51
7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 11:26:58
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 16:02:20
7/3/2018 21:22:27
7/4/2018 8:37:56
7/4/2018 10:52:16

7/4/2018 11:02:54
7/4/2018 12:14:36
7/4/2018 14:26:10

7/4/2018 17:06:05
7/4/2018 17:33:18

7/4/2018 18:32:26
7/4/2018 18:34:47
7/4/2018 18:36:14
7/4/2018 18:50:49

ESTADO DO ACRE

ROGERIO JUSTINO ALVES REIS
Luiz Carlos Alves Bezerra

Styllon de Araujo Cardoso
ELECILDA GARCIA RODRIGUES
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
ALEIXA LIGIANE EBERT

Renata Corbucci Correa de Souza
Claudikley da Silva Negreiros
SILVIO DE SOUZA CARLOS
GRAZIELLE FROTA DE FREITAS
Savio José da Silva Cavalcante
Viviane Silva dos Santos Nascimento
ROBERTO ALVES DE SA

Erick Silva de Oliveira

Deane da Silva Fernandes

rodrigo lima tavares

Luciano Euadi Zeni

Higor Rodrigues Saito

Paula Yara Braga de Carli

IZAAC DA SILVA ALMEIDA

Marcio Junior dos Santos Franca
Gabriel Meireles de Sousa

Ruth Souza Araujo Barros
JOELMIR OLIVEIRA DOS SANTOS
Bruna do Sacramento Medina
Andriw Souza Vivan

Adriany Gadelha Rocha

Evelise Lianna Fonseca de Oliveira

Nathalia Maués Freire
UAREN CLERISTON THIAGO
PINHEIRO

Larissa Leal do Vale

VITOR MONTEIRO SINGUI
Karolina Araujo Lopes Teixeira de
Sousa Medeiros

JOSE LUIZ REVOLLO JUNIOR
ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
SILVA

Katia Siqueira Sales
CRISTINE SILVA BRAGA

JOSE ALBERTO FLORES DA SILVA

3.505
3249
4761
4943

4.919 OAB/AC

3133
3115
5178
5059
4750
5186
4247
4013
3994
4864
4749/AC
4998
3.779
3434/AC
5172
2882
4358
2671
3283
4964
4585
4477
4473
3424

4800 OAB/AC
4424
4899

4227
OAB AC 2480

OAB/AC 4635
4264
5201

OAB/AC 4.993



74

75

76
77
78
79
80
81
82
83

84
85
86

87
88
89
90
91
92
93
94
95

96

97
98
99
100

ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/5/2018 8:54:58

7/5/2018 10:06:37

7/5/2018 10:26:07
7/5/2018 11:16:38
7/5/2018 11:26:27
7/5/2018 11:26:39
7/5/2018 11:45:05
7/5/2018 15:09:19
7/5/2018 15:16:06
7/5/2018 15:25:49

7/5/2018 15:27:29
7/5/2018 22:00:18
7/5/2018 23:28:34

7/6/2018 7:40:33
7/6/2018 7:48:05
7/6/2018 8:27:37
7/6/2018 9:53:51
7/6/2018 10:04:16
7/6/2018 10:18:56
7/6/2018 10:27:02
7/6/2018 10:39:22
7/6/2018 11:47:04

7/6/2018 15:50:26

7/6/2018 16:15:01
7/6/2018 18:20:39
7/6/2018 18:53:45
716/2018 18:54:47

ROBERTO BARBOSA SANTOS
LANA DOS SANTOS RODRIGUES
SANTIAGO

MAYRA KELLY NAVARRO
VILLASANTE

Raué Sarkis Bezerra

Italo Berro Costa

Rafael Messias Diniz Albuquerque
Otoniel turi da Silva

JOYCIANY BARROS DA SILVA

Ravilla Endy da Rocha Cunha de Brito

Augusto Bolivar Silva Mesquita
JOHN LYNNEKER DA SILVA
RODRIGUES

José Haroldo Campélo

claudermilson frota silva
EMIR ROGERIO MARCELINO
BRASIL

Hadije Salim Paes Chaouk
Raquel da Silva Sena Barbosa
Mauro Renato Alves Saloméo
Rita de Cassia Abrantes Mendes
ERICK DA SILVA RICARDO
Larissa Oliveira Poersch

Gleison Gomes de Souza

Anténio José Moreira

GISELE GONCALVES PINHEIRO
MOREIRA

KELY PESSOA DE OLIVEIRA E
SILVA

Luiz Antonio Juca Chaim
Marlizia Maia Gondim

samara nascimento de oliveira

SENA MADUREIRA - CIVEL

Carimbo de data/hora Nome completo:

=

a b~ W DN

6/25/2018 9:54:00

6/25/2018 10:19:03
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 10:41:52
6/25/2018 12:32:23

Natdalia Lima Saraiva Correia
KLEYSON HOLANDA DE MELO
SILVA

Enoque Diniz Silva
MARINA BELANDI SCHEFFER
FRANCISCA ADRIANE FERREIRA

4703
4.273

3996
4955
4163
4298
2098
5013
4482
4838

5.039
735
4736

4592
4468
4268
2.169
5234
5003/AC
4907
3.359 AC
4992

2991

5232-AC
4338
5.124
5150

NuUmero de inscricdo na OAB:
5182

2889
3738
3232
4884



© 00 N O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/25/2018 12:52:21
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:44:15
6/25/2018 13:56:53
6/25/2018 14:53:22
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 17:17:48
6/25/2018 18:36:51
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07

6/26/2018 9:53:55
6/26/2018 10:18:14
6/26/2018 11:54:28
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:51:12
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 16:38:53
6/26/2018 17:03:16
6/26/2018 17:16:48
6/26/2018 19:03:12
6/26/2018 20:15:19
6/26/2018 21:41:41
6/27/2018 10:24:05
6/27/2018 10:46:46
6/27/2018 11:16:22
6/27/2018 14:14:48

6/28/2018 8:47:20

6/28/2018 9:04:53
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 11:51:18
6/28/2018 14:07:39
6/28/2018 14:28:13
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 18:14:21

ESTADO DO ACRE

VALE

Thales Augusto Sales de Oliveira
Luciano Vasconcelos da Silva
Claudemir da Silva

Anne Caroline da Silva Batista
Michele Silva Juca

glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante

Jodo Gabriel da Silva Bezerra
Patricia Pontes de Moura
ANDREYANE LUCAS E SOUZA
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
PAULO SILVA CESARIO ROSA
Thiago Nicacio Pinheiro

LUANA MELO DE ARAUJO
JOSE LEITE DE PAULA NETO
Aldo Rober Vivan

Nayara da Silva Carvalho
Andresson da Silva Bomfim
Gabriela Athayde de Miranda
Jodo Lucas de Mesquita Lopes
Mayara Lima Soares

Leonardo Carvalho Nogueira
NATANIEL DA SILVA MEIRELES
ALIANY DE PAULA SILVA
ROGERIO JUSTINO ALVES REIS
Styllon de Araljo Cardoso
ELECILDA GARCIA RODRIGUES
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
ALEIXA LIGIANE EBERT

Renata Corbucci Correa de Souza
SILVIO DE SOUZA CARLOS
GRAZIELLE FROTA DE FREITAS
THEMIS DE SOUZA SANTIAGO
Mirla da Silva Moreira

Savio José da Silva Cavalcante
Viviane Silva dos Santos Nascimento

5184
4599
4641
5156 OAB/AC
4573
4826
5029
4767
5.206
3.191
4596
4500
4509
3106
5099
4087
3933
3.274
5036
3364
5152
5213
5157
5159
4.012
4627 OAB/AC
3.505
4761
4943
4.919 OAB/AC
3133
3115
5059
4750
4831
4898
5186
4247



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68

69
70

71
72

73
74
75
76
77

78
79
80

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/28/2018 22:19:31
6/28/2018 22:45:55
6/29/2018 10:14:29
6/29/2018 14:39:51
6/30/2018 10:21:23
6/30/2018 16:35:39
7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 16:02:20
7/4/2018 9:14:04
7/4/2018 11:05:13
7/4/2018 11:17:00
7/4/2018 12:14:36
7/4/2018 14:16:36

7/4/2018 18:32:26
7/4/2018 18:34:47
7/4/2018 18:36:14
7/4/2018 18:50:49

7/5/2018 10:26:07
7/5/2018 11:16:38
7/5/2018 11:45:05
7/5/2018 11:51:22
7/5/2018 15:09:19
7/5/2018 15:16:06
7/5/2018 15:25:49

7/5/2018 15:27:29
7/5/2018 23:28:34

7/6/2018 7:40:33
7/6/2018 7:48:05

7/6/2018 9:07:04
7/6/2018 9:53:51
7/6/2018 10:04:16
7/6/2018 10:27:02
7/6/2018 11:47:04

7/6/2018 16:15:01
7/6/2018 18:20:39
716/2018 18:47:55

ESTADO DO ACRE

ROBERTO ALVES DE SA
SULEMA DE ALENCAR TEIXEIRA
rodrigo lima tavares

Paula Yara Braga de Carli
Ulisses D'avila Modesto

Marcio Junior dos Santos Franca
Ruth Souza Araujo Barros

Bruna do Sacramento Medina
Andriw Souza Vivan

Clara Mendes Gomes

Alexandre Cristiano Drachenberg
ADRIANO DRACHENBERG
Larissa Leal do Vale

PEDRO GENI CONTATO
ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
SILVA

Katia Siqueira Sales
CRISTINE SILVA BRAGA

JOSE ALBERTO FLORES DA SILVA
MAYRA KELLY NAVARRO
VILLASANTE

Raué Sarkis Bezerra

Otoniel turi da Silva

Isabelly Araujo Catdo Benvenutti
JOYCIANY BARROS DA SILVA
Ravilla Endy da Rocha Cunha de Brito

Augusto Bolivar Silva Mesquita
JOHN LYNNEKER DA SILVA
RODRIGUES

claudermilson frota silva
EMIR ROGERIO MARCELINO
BRASIL

Hadije Salim Paes Chaouk
JOSANDRO BARBOZA
CAVALCANTE

Mauro Renato Alves Saloméao
Rita de Cassia Abrantes Mendes
Larissa Oliveira Poersch

Antbnio José Moreira
KELY PESSOA DE OLIVEIRA E
SILVA

Luiz Antonio Juca Chaim
RAIMUNDO DOS SANTOS

4013
4013
4749/AC
3434/AC
133
2882
2671
4964
4585
4863
2970
2969
4424
5076

OAB/AC 4635
4264

5201

OAB/AC 4.993

3996
4955
2098
4.015
5013
4482
4838

5.039
4736

4592
4468

OAB/AC n. 4660
2.169

5234

4907

4992

5232-AC
4338
4.672



81
82
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/6/2018 18:53:45
7/6/2018 18:54:47

Carimbo de data/hora

6/25/2018 9:54:00

6/25/2018 10:19:03
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 10:41:52

6/25/2018 12:32:23
6/25/2018 12:52:21
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:56:53
6/25/2018 14:53:22
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 18:36:51
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07
6/26/2018 10:18:14
6/26/2018 11:54:28
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 14:51:12
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 15:53:38
6/26/2018 19:03:12
6/26/2018 20:15:19
6/26/2018 21:41:41
6/27/2018 10:24:05
6/27/2018 10:46:46
6/27/2018 11:16:22
6/27/2018 14:14:48

6/28/2018 8:47:20

6/28/2018 9:04:53

ESTADO DO ACRE

MONTEIRO

Marlizia Maia Gondim
samara nascimento de oliveira

SENA MADUREIRA - CRIMINAL

Nome completo:

Natalia Lima Saraiva Correia
KLEYSON HOLANDA DE MELO
SILVA

Enoque Diniz Silva

MARINA BELANDI SCHEFFER
FRANCISCA ADRIANE FERREIRA
VALE

Thales Augusto Sales de Oliveira
Luciano Vasconcelos da Silva
Anne Caroline da Silva Batista
Michele Silva Juca

glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante

Joé&o Gabriel da Silva Bezerra
ANDREYANE LUCAS E SOUZA
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
Thiago Nicacio Pinheiro

LUANA MELO DE ARAUJO
JOSE LEITE DE PAULA NETO
Nayara da Silva Carvalho
Andresson da Silva Bomfim
RODRIGO DE ARAUJO LIMA
Leonardo Carvalho Nogueira
NATANIEL DA SILVA MEIRELES
ALIANY DE PAULA SILVA
ROGERIO JUSTINO ALVES REIS
Styllon de Araudjo Cardoso
ELECILDA GARCIA RODRIGUES
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
ALEIXA LIGIANE EBERT

Renata Corbucci Correa de Souza

5.124
5150

Numero de inscricdo na OAB:

5182

2889
3738
3232

4884
5184
4599
5156 OAB/AC
4573
4826
5029
4767
5.206
4596
4500
4509
5099
4087
3933
5036
3364
3461
5159
4.012
4627 OAB/AC
3.505
4761
4943
4.919 OAB/AC
3133
3115



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51
52

53
54
55
56
57
58

59
60

61
62

63
64
65
66
67

68

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 11:51:18
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 17:16:32
6/28/2018 18:14:21
6/28/2018 22:19:31
6/28/2018 22:45:55
6/29/2018 10:14:29
6/29/2018 14:39:51
6/30/2018 10:21:23
6/30/2018 11:34:19
6/30/2018 16:35:39
6/30/2018 19:11:51
7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 16:02:20
7/4/2018 12:14:36
7/4/2018 14:16:36

7/4/2018 18:32:26
7/4/2018 18:34:47
7/4/2018 18:50:49

7/5/2018 10:26:07
7/5/2018 11:16:38
7/5/2018 11:45:05
7/5/2018 15:09:19
7/5/2018 15:16:06
7/5/2018 15:25:49

7/5/2018 15:27:29
7/5/2018 23:28:34

7/6/2018 7:40:33
7/6/2018 7:48:05

7/6/2018 9:07:04
7/6/2018 9:53:51
7/6/2018 10:04:16
7/6/2018 10:27:02
7/6/2018 11:47:04

7/6/2018 16:15:01

ESTADO DO ACRE

SILVIO DE SOUZA CARLOS
GRAZIELLE FROTA DE FREITAS
Savio José da Silva Cavalcante
RAFAEL TEIXEIRA SOUSA
Viviane Silva dos Santos Nascimento
ROBERTO ALVES DE SA
SULEMA DE ALENCAR TEIXEIRA
rodrigo lima tavares

Paula Yara Braga de Carli

Ulisses D'avila Modesto

IZAAC DA SILVA ALMEIDA

Marcio Junior dos Santos Franca
Gabriel Meireles de Sousa

Ruth Souza Araujo Barros

Bruna do Sacramento Medina
Andriw Souza Vivan

Larissa Leal do Vale

PEDRO GENI CONTATO
ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
SILVA

Katia Siqueira Sales

JOSE ALBERTO FLORES DA SILVA
MAYRA KELLY NAVARRO
VILLASANTE

Raué Sarkis Bezerra

Otoniel turi da Silva

JOYCIANY BARROS DA SILVA
Ravilla Endy da Rocha Cunha de Brito

Augusto Bolivar Silva Mesquita
JOHN LYNNEKER DA SILVA
RODRIGUES

claudermilson frota silva
EMIR ROGERIO MARCELINO
BRASIL

Hadije Salim Paes Chaouk
JOSANDRO BARBOZA
CAVALCANTE

Mauro Renato Alves Salomao
Rita de Cassia Abrantes Mendes
Larissa Oliveira Poersch

Antonio José Moreira
KELY PESSOA DE OLIVEIRA E
SILVA

5059
4750
5186
2773-A
4247
4013
4013
4749/AC
3434/AC
133
5172
2882
4358
2671
4964
4585
4424
5076

OAB/AC 4635
4264
OAB/AC 4.993

3996
4955
2098
5013
4482
4838

5.039
4736

4592
4468

OAB/AC n. 4660
2.169

5234

4907

4992

5232-AC



69

70
71
72
73

ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/6/2018 18:20:39

7/6/2018 18:47:55
7/6/2018 18:53:45
7/6/2018 18:54:47
7/6/2018 23:08:25

TARAUACA - CIVEL

Carimbo de data/hora

6/25/2018 9:54:00
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 11:57:32
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:56:53
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 17:16:48

6/28/2018 8:47:20
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 14:28:13
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 18:14:21
6/30/2018 16:35:39

7/3/2018 12:12:19

7/5/2018 11:51:22

7/5/2018 15:09:19

7/6/2018 7:48:05

Luiz Antonio Juca Chaim
RAIMUNDO DOS SANTOS
MONTEIRO

Marlizia Maia Gondim
samara nascimento de oliveira
Wauner Salatiel Jardim de Araujo

Nome completo:

Natélia Lima Saraiva Correia
Enoque Diniz Silva

Emerson Sousa da Silva

Luciano Vasconcelos da Silva
Anne Caroline da Silva Batista
glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante
Joéo Gabriel da Silva Bezerra
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
Andresson da Silva Bomfim
Mayara Lima Soares

ALEIXA LIGIANE EBERT
SILVIO DE SOUZA CARLOS
Mirla da Silva Moreira

Savio José da Silva Cavalcante
Viviane Silva dos Santos Nascimento
Marcio Junior dos Santos Franca
Bruna do Sacramento Medina
Isabelly Aratjo Catdo Benvenultti
JOYCIANY BARROS DA SILVA
Hadije Salim Paes Chaouk

4338

4.672
5.124
5150
4.528 OAB AC

Numero de inscrigdo na OAB:
5182
3738
5017
4599

5156 OAB/AC
4826
5029
4767
5.206
4500
4509
3364
5157
3133
5059
4898
5186
4247
2882
4964
4.015
5013
4468



=

o gk~ W N

ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

Carimbo de data/hora

6/25/2018 9:54:00
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 11:57:32
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:56:53
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 21:41:41
6/27/2018 11:16:22
6/27/2018 14:14:48

6/28/2018 8:47:20
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 18:14:21
6/30/2018 16:35:39

7/3/2018 12:12:19

7/5/2018 15:09:19

7/6/2018 7:40:33
7/6/2018 7:48:05

XAPURI - CIVEL

Carimbo de data/hora

6/25/2018 9:54:00

6/25/2018 10:19:03
6/25/2018 10:21:31
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 10:41:52
6/25/2018 10:48:25

TARAUACA - CRIMINAL

Nome completo:

Natélia Lima Saraiva Correia
Enoque Diniz Silva

Emerson Sousa da Silva

Luciano Vasconcelos da Silva
Anne Caroline da Silva Batista
glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante
Joéo Gabriel da Silva Bezerra
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
JOSE LEITE DE PAULA NETO
Andresson da Silva Bomfim
ALIANY DE PAULA SILVA
ELECILDA GARCIA RODRIGUES
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
ALEIXA LIGIANE EBERT

SILVIO DE SOUZA CARLOS
Savio José da Silva Cavalcante
Viviane Silva dos Santos Nascimento
Marcio Junior dos Santos Franca
Bruna do Sacramento Medina

JOYCIANY BARROS DA SILVA
EMIR ROGERIO MARCELINO
BRASIL

Hadije Salim Paes Chaouk

Nome completo:

Natéalia Lima Saraiva Correia
KLEYSON HOLANDA DE MELO
SILVA

Dion Nobrega de Lima Leal

Enoque Diniz Silva

MARINA BELANDI SCHEFFER
JOAO VICTOR DE ANDRADE LIMA

NuUmero de inscricdo na OAB:
5182
3738
5017
4599
5156 OAB/AC
4826
5029
4767
5.206
4500
4509
3933
3364
4627 OAB/AC
4943
4.919 OAB/AC
3133
5059
5186
4247
2882
4964
5013

4592
4468

Numero de inscri¢cdo na OAB:
5182

2889
3247
3738
3232
3420



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/25/2018 11:47:36
6/25/2018 11:57:07
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:44:15
6/25/2018 13:56:53
6/25/2018 14:53:22
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 18:36:51
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07

6/26/2018 9:53:55
6/26/2018 11:29:03
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:51:12
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 15:53:38
6/26/2018 16:30:04
6/26/2018 16:45:38
6/26/2018 17:03:16
6/26/2018 17:16:48
6/26/2018 19:03:12
6/26/2018 19:21:22
6/26/2018 20:15:19
6/26/2018 21:41:41
6/27/2018 10:24:05
6/27/2018 10:35:56
6/27/2018 10:43:10
6/27/2018 10:46:46
6/27/2018 11:16:22
6/27/2018 14:14:48

6/28/2018 8:47:20
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 11:51:18
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 18:14:21

ESTADO DO ACRE

Eriton Cristiano de Brito Cordeiro
TIAGO LIMA VALENTE

Luciano Vasconcelos da Silva
Claudemir da Silva

Anne Caroline da Silva Batista
Michele Silva Juca

glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Thalysson Peixoto Brilhante

Jodo Gabriel da Silva Bezerra
ANDREYANE LUCAS E SOUZA
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
PAULO SILVA CESARIO ROSA
Vinicius Silva Novais

JOSE LEITE DE PAULA NETO
Aldo Rober Vivan

Nayara da Silva Carvalho
Andresson da Silva Bomfim
RODRIGO DE ARAUJO LIMA
Jorai Salim Pinheiro de Lima
Mathaus Silva Novais

Jodo Lucas de Mesquita Lopes
Mayara Lima Soares

Leonardo Carvalho Nogueira
TALLES MENEZES MENDES
NATANIEL DA SILVA MEIRELES
ALIANY DE PAULA SILVA
ROGERIO JUSTINO ALVES REIS
André Ferreira Marques

Luiz Carlos Alves Bezerra

Styllon de Araudjo Cardoso
ELECILDA GARCIA RODRIGUES
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
ALEIXA LIGIANE EBERT

SILVIO DE SOUZA CARLOS
GRAZIELLE FROTA DE FREITAS
Savio José da Silva Cavalcante
Viviane Silva dos Santos Nascimento

5189

5134

4599

4641

5156 OAB/AC
4573

4826

5029

4767

5.206

4596

4500

4509

3106

4850

3933

3.274

5036

3364

3461

2184 OAB / AC
4316 OAB/AC
5213

5157

5159

2590

4.012

4627 OAB/AC
3.505

3319

3249

4761

4943

4.919 OAB/AC
3133

5059

4750

5186

4247



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62

63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82

ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/28/2018 22:19:31
6/28/2018 22:45:55
6/29/2018 10:14:29
6/29/2018 14:39:51
6/30/2018 16:35:39
7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 11:26:58
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 16:02:20
7/3/2018 16:57:47
7/3/2018 21:22:27
7/4/2018 11:05:13
7/4/2018 11:17:00
714/2018 12:14:36
7/4/2018 16:31:48

7/4/2018 17:06:05
7/4/2018 17:33:18

7/4/2018 18:32:26
7/4/2018 18:34:47
7/4/2018 18:36:14
7/4/2018 18:50:49

7/5/2018 10:26:07
7/5/2018 11:16:38
7/5/2018 11:33:11
7/5/2018 11:45:05
7/5/2018 11:51:22
7/5/2018 15:09:19
7/5/2018 15:25:49
7/5/2018 23:28:34

7/6/2018 7:40:33

7/6/2018 7:48:05

7/6/2018 9:53:51
7/6/2018 10:04:16
7/6/2018 10:18:56
7/6/2018 10:27:02
7/6/2018 11:47:04

7/6/2018 15:50:26

ROBERTO ALVES DE SA
SULEMA DE ALENCAR TEIXEIRA
rodrigo lima tavares

Paula Yara Braga de Carli

Marcio Junior dos Santos Franga
Ruth Souza Araujo Barros
JOELMIR OLIVEIRA DOS SANTOS
Bruna do Sacramento Medina
Andriw Souza Vivan

Alyne Lopes da Silva

Adriany Gadelha Rocha

Alexandre Cristiano Drachenberg
ADRIANO DRACHENBERG
Larissa Leal do Vale

Felipe Heitor Trevisan
Karolina Araljo Lopes Teixeira de
Sousa Medeiros

JOSE LUIZ REVOLLO JUNIOR
ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
SILVA

Katia Siqueira Sales
CRISTINE SILVA BRAGA

JOSE ALBERTO FLORES DA SILVA
MAYRA KELLY NAVARRO
VILLASANTE

Raué Sarkis Bezerra

Carlos Venicius Ferreira Ribeiro Janior
Otoniel turi da Silva

Isabelly Aratjo Catdo Benvenutti
JOYCIANY BARROS DA SILVA
Augusto Bolivar Silva Mesquita
claudermilson frota silva

EMIR ROGERIO MARCELINO BRASIL
Hadije Salim Paes Chaouk

Mauro Renato Alves Saloméo

Rita de Cassia Abrantes Mendes
ERICK DA SILVA RICARDO

Larissa Oliveira Poersch

Antbnio José Moreira
GISELE GONCALVES PINHEIRO
MOREIRA

4013
4013
4749/AC
3434/AC
2882
2671
3283
4964
4585
5.193
4477
2970
2969
4424
4449

4227
OAB AC 2480

OABJAC 4635
4264
5201
OABJAC 4.993

3996
4955
3851
2098
4.015
5013
4838
4736
4592
4468
2.169
5234
5003/AC
4907
4992

2991



83
84
85

ESTADO DO ACRE

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/6/2018 16:15:01
7/6/2018 18:20:39
7/6/2018 18:53:45

Carimbo de data/hora

6/25/2018 9:54:00
6/25/2018 10:19:03
6/25/2018 10:21:31
6/25/2018 10:41:10
6/25/2018 10:41:52
6/25/2018 10:48:25
6/25/2018 11:47:36
6/25/2018 13:14:11
6/25/2018 13:56:53
6/25/2018 14:53:22
6/25/2018 15:25:49
6/25/2018 15:59:24
6/25/2018 16:15:54
6/25/2018 16:20:42
6/25/2018 17:11:25
6/25/2018 18:36:51
6/25/2018 19:43:46
6/25/2018 20:49:07
6/26/2018 11:29:03
6/26/2018 12:26:44
6/26/2018 13:33:02
6/26/2018 14:51:12
6/26/2018 15:37:09
6/26/2018 15:53:38
6/26/2018 16:30:04
6/26/2018 16:45:38
6/26/2018 19:03:12
6/26/2018 19:21:22
6/26/2018 21:41:41
6/27/2018 10:24:05
6/27/2018 10:43:10
6/27/2018 10:46:46

KELY PESSOA DE OLIVEIRA E SILVA
Luiz Antonio Juca Chaim
Marlizia Maia Gondim

XAPURI - CRIMINAL

Nome completo:

Natalia Lima Saraiva Correia
KLEYSON HOLANDA DE MELO SILVA
Dion Nobrega de Lima Leal
Enoqgue Diniz Silva

MARINA BELANDI SCHEFFER
JOAO VICTOR DE ANDRADE LIMA
Eriton Cristiano de Brito Cordeiro
Luciano Vasconcelos da Silva
Anne Caroline da Silva Batista
Michele Silva Juca

glenda fernanda santos menezes
Ellen Carine Nogueira da Silva
Francisca Eliomara Freire Nogueira
Thalysson Peixoto Brilhante

Joéo Gabriel da Silva Bezerra
ANDREYANE LUCAS E SOUZA
JAMES ARAUJO DOS SANTOS
EDNEI CARNEIRO DE QUEROS
Vinicius Silva Novais

JOSE LEITE DE PAULA NETO
Aldo Rober Vivan

Nayara da Silva Carvalho
Andresson da Silva Bomfim
RODRIGO DE ARAUJO LIMA
Jorai Salim Pinheiro de Lima
Mathaus Silva Novais

Leonardo Carvalho Nogueira
TALLES MENEZES MENDES
ALIANY DE PAULA SILVA
ROGERIO JUSTINO ALVES REIS
Luiz Carlos Alves Bezerra

Styllon de Araljo Cardoso

5232-AC
4338
5.124

Numero de inscricdo na OAB:

5182

2889

3247

3738

3232

3420

5189

4599

5156 OAB/AC
4573

4826

5029

5121

4767

5.206

4596

4500

4509

4850

3933

3.274

5036

3364

3461

2184 OAB/ AC
4316 OAB/AC
5159

2590

4627 OAB/AC
3.505

3249

4761



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53

54
55
56

57

58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

6/27/2018 11:16:22
6/27/2018 14:14:48
6/28/2018 8:47:20
6/28/2018 10:38:51
6/28/2018 15:02:05
6/28/2018 18:14:21
6/28/2018 22:19:31
6/29/2018 10:14:29
6/29/2018 14:39:51
6/30/2018 11:34:19
6/30/2018 16:35:39
6/30/2018 19:11:51
7/3/2018 9:46:51
7/3/2018 11:26:58
7/3/2018 12:12:19
7/3/2018 16:02:20
7/3/2018 21:22:27
7/4/2018 12:14:36
7/4/2018 16:31:48

7/4/2018 17:06:05
7/4/2018 17:33:18

7/4/2018 18:32:26
7/4/2018 18:34:47
7/4/2018 18:50:49

7/5/2018 10:06:37

7/5/2018 10:26:07
7/5/2018 11:16:38
7/5/2018 11:33:11
7/5/2018 11:45:05
7/5/2018 15:09:19
7/5/2018 15:25:49

7/5/2018 15:27:29
7/5/2018 23:28:34
7/6/2018 7:40:33
7/6/2018 7:48:05
7/6/2018 9:53:51
7/6/2018 10:04:16

ESTADO DO ACRE

ELECILDA GARCIA RODRIGUES
ISAIAS MUNIZ DE OLIVEIRA
ALEIXA LIGIANE EBERT

SILVIO DE SOUZA CARLOS

Savio José da Silva Cavalcante
Viviane Silva dos Santos Nascimento
ROBERTO ALVES DE SA

rodrigo lima tavares

Paula Yara Braga de Carli

IZAAC DA SILVA ALMEIDA

Marcio Junior dos Santos Franca
Gabriel Meireles de Sousa

Ruth Souza Araujo Barros
JOELMIR OLIVEIRA DOS SANTOS
Bruna do Sacramento Medina
Andriw Souza Vivan

Adriany Gadelha Rocha

Larissa Leal do Vale

Felipe Heitor Trevisan
Karolina Aradjo Lopes Teixeira de
Sousa Medeiros

JOSE LUIZ REVOLLO JUNIOR
ROSINEIDE ROCHA FLORES DA
SILVA

Katia Siqueira Sales

JOSE ALBERTO FLORES DA SILVA
LANA DOS SANTOS RODRIGUES
SANTIAGO

MAYRA KELLY NAVARRO
VILLASANTE

Raué Sarkis Bezerra

Carlos Venicius Ferreira Ribeiro Junior
Otoniel turi da Silva

JOYCIANY BARROS DA SILVA

Augusto Bolivar Silva Mesquita
JOHN LYNNEKER DA SILVA
RODRIGUES

claudermilson frota silva

EMIR ROGERIO MARCELINO BRASIL
Hadije Salim Paes Chaouk

Mauro Renato Alves Saloméo

Rita de Cassia Abrantes Mendes

4943
4.919 OAB/AC
3133

5059

5186

4247

4013
4749/AC
3434/AC

5172

2882

4358

2671

3283

4964

4585

4477

4424

4449

4227
OAB AC 2480

OAB/AC 4635
4264
OAB/AC 4.993

4.273

3996
4955
3851
2098
5013
4838

5.039
4736
4592
4468

2.169
5234



70
71
72
73
74
75

ESTADO DO ACRE
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO ACRE

7/6/2018 10:18:56 ERICK DA SILVA RICARDO

7/6/2018 10:27:02 Larissa Oliveira Poersch

7/6/2018 16:15:01 KELY PESSOA DE OLIVEIRA E SILVA
7/6/2018 18:20:39 Luiz Antonio Juca Chaim

7/6/2018 18:53:45 Marlizia Maia Gondim

7/6/2018 18:54:47 samara nascimento de oliveira

5003/AC
4907
5232-AC
4338
5.124
5150



